. ) O
/7 / A% ety N3 T
g =) / M
—a s

KREIDLER FAHRZEUGBAU
KORNWESTHEIM

z”a

Pz

ONDERDELEN-CATALOGUS

KREIDLER FLORETT




monteer
uitsluitend

originele

Kreidler

lesilalsn



ONDERDELENLEVERANTIE - GARANTIEBEPALINGEN

Bij bestelling van cylinders of zuigers is het beslist noodzakelijk
dat de letter wordt opgegeven, die in deze delen is geslagen, Er
mag b.v. geen A-zuiger in een D-cylinder worden gemonteerd omdat
de noodzakelijke toleranties hiervan niet overeenstemmen,

Bij het bestellen van onderdelen verzoeken wij u zoveel mogelijk de
onderdelennummers, het type, alsmede het bouwjaar op te geven.

Bij bestelling van gelakte onderdelen is het noodzakelijk, dat achter
het onderdeelnummer de volgende index-cijfers worden vermeld:

voor de kleur: ivoor 51
rood 7o beige 73
zilverzwart 71 anthraciet 72

Wanneer op een onderdelen-order bepaalde onderdelen niet voorradig
zijn, vermelden wij op de factuur: "Overige onderdelen in Backfordcr”
U kunt er dan op rekenen, dat deze delen automatisch, na 6 tot 8
weken franco worden nagezonden.

FRANCO VERZENDING

Verzending van een pakket geschiedt dan alleen franco als de netto-

waarde, véér aftrek van 2% korting voor contante betaling, minimaal

S 100.-- bedraagt,

Het netto-bedrag van de order is dus bepalend voor het franco

verzenden van het pakket.

I 2% korting wvoor contante betaling geldt alleen bij zendingen
renn f 25.-- netto.

GARANTIE

Alle onderdelen moeten franco aan ons worden ingezonden, wvoorzien
van een label, waarop behalve het frame- en motornummer van het
desbetreffende voertuig, ook de datum wvan levering aan de cli&nt
moet zijn vermeld,

Bij een telefonisch verzoek om toezending van bepaalde onderdelen
Voor garantie, worden deze mnormaal berckend en eventueel gecrediteerd
na beoordeling door ons van deze onderdelen. 7

Slechts 2 onderdelen van de Kreidler worden door ons niet aangeromen
voor garantie-beoordeling, t.w.:

BANDEN -- deze moeten worden gezonden aan:
CONTINENTAL Rubber N.V, - Amsterdamseweg 45, Amersfoort

VDO —— Onderdelen van VDO-snelheidsmeters/kilometertellers moe—
ten ter beoordeling: gezonden worden aan:

INSTRUMENT SERVLICE - Hemonylaan 20, Amsterdam,

Creditering wvan garantie-onderdelen geschiedt uitsluitend wanneer
de desbetreffende onderdelen vooraf wvan ons betrokken =zijn.

Wanneer een dealer b,v. 4 ontstekingsspoelen inzendt voor garantie,
doch gedurende het gechele Jjaar geen spoelen van ons heeft betroklen,
dan kan hij wel nieuwe spoelen hiervoor verwachten, doch geen credit-
nota.



TRANSPORTSCHADE

Eventuele schade-claims kunnen door ons uitsluitend worden behandeld
als de volgende punten in acht worden genomen:

a, direct bij aankomst van de bromfiets moet, voordat de vrachtbrief
wordt afgetekend, het verpakkingsmateriaal worden verwijderd, en
gecontroleerd worden of er tijdens het transport beschadigingen
zijn ontstaan.

b, in geval van schade moet deze worden omschreven, waarna de ver-
voerder er voor moet tekenen, dat hij de schade van bromfiets
met frame-nummer ..... heeft gezien. Hij hoeft er dus niet voor
te tekenen, dat de schade door zijn schuld is ontstaan, dit zal
hij n.1. niet kunnen of niet willen verklaren.

¢, vervolgens moet dit bewijsstuk, plus de vrachtbrief, tezamen met
de beschadigde delen naar ons worden gezonden, opdat wij hiervoor
gratis (franco) nieuwe onderdelen kunnen afzenden.

INZENDEN VAN GARANTIEKAARTEN

Men wordt beleefd verzocht de garantiekaarten, bij aflevering van
een bromfiets, direct in te =zenden.

Ten onrechte wordt wel eens verondersteld, dat door ons brieven of
iets dergelijks aan de cliénten van onze dealers zullen worden ver-
zonden; dit is echter in het geheel niet de bedoeling,

Wij houden deze kaarten n.l, in een systeem, dat vrijwel dagelijks
wordt geraadpleegd, wanneer politie- en/of douane-autoriteiten ons
opbellen met de mededeling, dat een bepaalde bromfiets is opgespoord,
resp., in beslag genomen en men niet weet aan wie hijj toebehoort, resp.
op legale wijze in Nederland is ingevoerd.

Het is dus wvan het grootste belang, dat wij in zo'm geval direct
kunnen nazien wie de eigenaar van de bromfiets is.

Ook komt het wvoor, dat eigenaars ons schrijven over hun bromfiets,
en eventuele garantie-aanspraken, terwijl wij in het duister tasten
omtrent de werkelijke datum van aflevering als de kaart wvan de
bromfiets ontbreekt.

Bovendien vertraagt het de afwikkeling van garantie-aanspraken
aanzienlijk als de bedoelde meldingskaart niet in ons bezit is.

Wij rekenen daarom op aller medewerking.

VAN VEEN IMPORT N.V.

HAARLEMMERWEG 518 - AMSTERDAM
TELEFOON 020-18 61 62



INHOUD

https://kreidler.wiki

Motor, motorophanging en schakeling

3-versnellingsmotor

4.versnellingsmotor

5-versnellingsmotor

4 versnellingen

PAG.

,
-
- .
20-23 2

Koppeling

N
(V]

Remhetboom

N
~

Koelinstallatie

29
Carburateur 103 BING 1/10/77
Carburateur 156 BING 1/15/36 33
Carburateur 16 @ BING 1/16/59 35

Ontstekingsinstallatie BOSCH type LM/URS 1/114/17 127

w
~

W
putrd

Ontstekingsinstallatie BOSCH 17 W

w
i

Ontstekingsinstallatie BOSCH 27 W

:
Frame, stuurslot en achtervork 4247
Balhoofd 48-51
Voon;vork 52- 55 _
Stuur 56—61 _
Motorbeplating en kettingkasj 63

Brandstoftank - Uitlaat

o
i

Wielen

66-69 MU

Koplamp

70-73 AV}

Accessoires Gereedschap

Werkplaatsgereedschap  Assortimenten

~
[&)]

~
N
<|_ =
N X ‘

5



e ————

< 3
4 -VERSNELLINGSMOTOR
6

https://kreidler.wiki



A Motor, motorophanging en schakeling

https://kreidler.wiki

NF. Omschrijving Bromfiets N Motorrijwiel
Bestelnr. Prijs Bestelnr, Prijs
1 Motor, cpl 2 pk,
zonder, carbusatis=r
en kettingwiedi - F ho5, -~ 7 i -
1 idem, 4 2 pk - - - - 510,--
1 idem, &, pk - - - - 510,--
2 Voetsc ikelpedaal,
complec b/, - - 15 50,95 - 31:75
18 Bout 00.10.73 - 1010 15:50.13 - h.90
19 Ring = N 15-5011h - 0.55
20 Ring - - 51 . 61502,20 = 0.10
22 Secegerring e = 00.46,61 — 0.20
23 Bout 00, T0.41 - 1Te=- 00,10, 41 = The=e
24 Bout 00,10.42 = 15149 00,1042 - 1..90
25 | Veerring 00.43,38 - 0,05 ] 00.43.38 | - 0.05
26 Moer 00,20.22 - 0,15 00.20,22 - Q.5
27 Afstandstuk wvoor
beplating L7.03.04 | - 1,60 47,03,04 = 1,60




https://kreidler.wiki

LH

21

3 - YVERSNELLINGSMOTOR



B 3-versnellingsmotor

https://kreidler.wiki

o Bromfiets Motorrijwiel
Nr. Omschrijving .
Bestelnr. Prijs Bestelnr. Prijs
1 Carterhelft (1964)
links wvanaf motornr,
104 43 50 15,01.80 | £ 23.50 o W
1 Linker carterhelft
tot motornr.
104 43 50 15:01.01a] - 23450 = =
1 Linkercarterhelft
tot motornr,
104 43 50 15.01,01b}] - 23.50 . s
2 Lagerbus 15,0103 = 1.15 =i -
3 Pasbus 15,101 58] = 0.65 i R
4 Veerhuls type '63 15,01,16 = 0.40 == e
4 Veerhuls type 64/65 15.01.25 = 065 <= -—
5 Veer type '63 15.01,21 — 0,20 - S
5 Veer type 64/65 15.01,26 - 0,20 ~— o
6 Veerbus type '63 15:014 18 - a.45 - -
7 Kogellager BO 17
DIN 615 00,63.,00 = 6,50 = s
8 Kogellager 6201/C3
DIN 625 00.61.00 - 2425 = =
9 Kogellager 6302/C3 i
DIN 625 00,61.30 - 3«25 — i
10 Tapeind M 8x95
DIN 9Lo 00.22,00 - 0,95 - -
11 Sluitring 14 DIN 470 00,33.00 - 0,10 = i
12 Simmerring 17x28x8 00,76.53 = 2,25 2L =
13 Simmerring A 15x24x7
DIN 6503 00.76.01 = 1..90 . s
14 Simmerring 20x30x4
De 00.76.51 - 1,90 i P
15 O-ring 5.3 DIN 433 15.51.04 = 0,80 =1 i
16 As voor koppeling-
hefboom type '63 1501 512 - 3.85 - ==
16 Idem, type 64/65 15651,12 - I, 20 e 2
197 Koppelinghefboom 15,01,95 - 1e 1.5 == S
18 Carterbout M 6x80
DIN 931 00,10,36 - 0.65 — ety
19 Carterbout M 6x70
DIN 931 Q1 037 - 0.60 - -
20 Carterbout M 6x65
DIN 9131 00.10,57 - 0. 45 = his
20 Carterbout M 6x75
DIN 9131 00,1037 - 0,60 i Sy}
21 Carterbout M 6x26
DIN 931 00.10.39 = 0.25 i ae
2. Pakkingring C 6x12
DIN 7603 00,70,08 - 0.20 - -—
23 Olie-aftapplug 11.00,19 & 0,60 e i
24 Pakkingring € 12x16
DIN 7603 00.70.01 - 0.20 L il
25 Rechtercarterhelft
tot motornr,
104k 43 50 15.01.03a] - 24,50 S 5
25 Rechtercarterhelft
tot motornr,
104 43 50 15.01.05b| - 24.50 e st
25 Carterhelft (1964)
rechts vanaf motornr
104 43 50 15.01.81 = 123,50 S 2B
26 Lagerbus 1.5.0 ;22 - 4,50 - -
27 Kogellager BO 17
DIN 615 00.63,00 - 6.50 -- -—
28 Kogellager 6004/C3
DIN 625 00.60,31 £ el e

9,



https://kreidler.wiki

3 - VERSNELLINGSMOTOR

10



https://kreidler.wiki
B 3-versnellingsmotor (vervolg)

Bromfiets Motorrijwiel
Nr. Omschrijving Bt Prijs Besteinr. Prijs
29 Kogellager 6202/C3 .
DIN 625 0867 .01 i 2 .65 = -
30 Tapeind M 8x95
DIN 940 00.22,00 = 04395 —= S
31 Simmerring 17x28x8 00476553 £ 2425 —— -
32 Simmerring A 14x20x5
Dc 00+76.52 - 1.90 - -
a7 Carterpakking type63 1 5@ 1D e 0.65 e -
33 Carterpakking typeb6lh 1521510 25 0,65 —= -—
39 Krukas cpl met drijf-
stang 1.5,/ 25500 - 68,50 -— =3
4o Drijfstang 15,25,90 = 30,60 - -
UR| Zuigerpenbus 1 15.05;02 = 2.65 LA i
L2 Vulring 0,1 mm 15.05.07 = 0,40 == ==
L2 Vulring 0,2 mm 15,0508 - 0O.40 - -
L2 Vulring 0,15 mm 15.05.00 2 0,15 et ==
4y Cilinder 2 pk 1513 .90 - 4g,-- -- --
b5 Voetpakking 15053 504 = 0,15 -- =
Lhe Tnlaatpakking 15:03 .02 = 0,15 o e
Ly Aanzuigbocht 1513 .10 = 7,40 piee A
L8 Veerring B 6
DIN 137 00.43.63 - 0.03 e == -
ho Moer M ‘6 DIN 934 -~} \00,20.19 = 0. TQ s - e
50 Cilinderkop =¥k k5.03.05 - 0.50 —-— -
51 Koppakking 15.03.05 - 0,50 R ok
52 Ring 8.4 DIN 125 00,30.03 = 0.06 - -
53 Moer M 8 DIN 934 Q0. 20,22 = O T o 2
*)5ha Zuiger cpl met zui-
ZeBEveren 2,5 % .38 ¢ 1543395 - 22,25 -— -
*) b| idem met zuiger-
veren 2 x 38 ¢ 15,553,095 - 222 - =
*) c| didem met L zuiger-
veer en onderste 5
zuigerveer met B-slot| 15.63,95 - 30.-Zale —_ —
55 Zuigerveer 2,5 x 38 (| 00,90.05 = 1,155 S e
55 Zuigerveer 2 x 38 ¢ 00.90.06 = 2535 20 e
56 Zuigerpen 15.03:173 - 3.95 = G
5% Borgveer voor zuiger-
pen{ 00.48,01 = 0.15 g ol
58 Tussenas cpl. 1550690 = - 4B o =30 23
59 Aanloopring 0,71 mm 11200, 25 - O525 - e
59 Aanloopring 0,3 mm 11,600,532 - 030 = vty
59 Aanloopring 0,5 mm 11,0033 = 0.30 -= -
60 Koppelingsdrukstift,
lang 15,0611 = 1.85 - -
61 Kogel ¢ 6 mm
DIN 5401 00,69.28 =5 0.05 o P
62 Hoofdas 15.06.04 TIT Lo e
63 Tandwiel 34 tanden 15.06.93 =2 1835 ST ==
64 | Schakeltandwiel 40O ]
tanden 15,06,91 - 21.90 =2 =
65 Tandwiel 47 tanden 1 15.06.06 - 23450 —e e
66 Aanloopring 0,1 mm 15,0609 - Qu15 - ==
66 Aanloopring ©,3 mm 15,0612 — 0.15 = e
66 Aanloopring 0,5 mm 15. 064 173 — 015 —= —=
67 | Aandrijfkettingwiel zie tabel pag 21
68 Borgplaat 13
DIN 432 Q0 4750 - 015 i —=
69 Moer M 12x1
DIN 936 00.20452 - 0.40 —— —2
70 Schakelvork tot
motornr. 104 43 50 15.06.94 = 6.50 = £
70 Schakelvork wvanaf

motornr. 104 43 50 15.,06.84 = 6.50 = -

*¥) Bij bestelling s.v.p. altijd de letter vermelden!

11



https://kreidler.wiki

&S
L9 8% &9

el

20t oot

PATI 11

N
sh

3 - VERSNELLINGSMOTOR

12




B 3-versnellingsmotor (vervolg)

https://kreidler.wiki

Omschriivi Bromfiets Motorrijwiel
B L Bestelnr. Prijs Bestelnr.
72 Schakelvork tot
motornr, 104 43 50 15:.06:20 | f - 3,60 S
72 Schakelvork tot
motornr. 104.43 50 15.06.84 - 6.50 -
n,a te monteren met:
Afstandsbus 1501 .31 I 0.50 =
73 Schakelas cpl tot
motornr. 104 43 50 15.01.92 = 2,90 =
73 Schakelas cpl vanaf
motornr. 104 43 50 15.01,82 - S 85 -
n.a te monteren met:
Borgveer 12 DIN 6799 00,48,03 = 0,45 -
Y en Vulring 154 50,18 = 0,10 -
99 Trapas cpl 15.28.90 - 14,85 -
100 Sleepveer 15+ 18,06 - 0,40 -—
101 Kettingtandwiel cpl 5,28.91 - 10,15 -
n.a. Bus 115001 .03, - | I m—
102 Vulring 0,3 mm 13:06.15 - 0.30 =
102 Vulring 1 mm 15.28,.07 - 0.25 -—
103 Ketting, eindloos
3/8 = 5/32n 00.93,11 - . 635 --
104 Koelkap 15,04,02 - 18,75 -
105 Bout M 6x35 DIN 91 00,16.12 - Qds -
106 Bout M 6x42 DIN 91 00.16.13 - 0.20 =
107 Seegerring 20x1,2
DIN 471 00.46.56 = 0,25 o
108 Meenemer 15,2805 - 715 -
109 | Aanloopring 15..08,603 = 0.50 -—
110 Seegerring 20x1,2
DIN 471 00,46,56 - 0425 2
111 Meenemer 151805 - 7475 e
T9:2 Sleepveer 15 4 1:8,:06 - 0.40 -
113 Aanloopring 15.18,03 - 0.50 ==
114 Seegerring 20x1,2
DIN 471 00.46,56 = 0y 25 .
115 Linker crank 15.50520 - L.75 -
116 Rechter crank 15:50.21 - h,75 i~
117 | Crankispie 33.30.04 = 0,h5 -—
118 Linker pedaal 27.00.94 - T 75 ==
119 Rechter pedaal 27.00.93 - 1,75 FT
n.a. = niet afgebeeld,

L 1

Prijs ‘IHI

13



https://kreidler.wiki

89 L9 99 &9

4 - YERSNELLINGSMOCTOR

14



C 4.versnellingsmotor

https://kreidler.wiki

e Bromfiets Motorrijwiel
Nr. Omschrijving Bestelnr. Prijs Bestelnr. Prijs
2 Voetschakelpedaal
e - 15.50.93 7341 75
3 Overbrenging cpl — — 15,50.927 - 10.80
28 Beschermplaat == —_ 27 .29.01 = h.25
29 Veerring B 6 DIN 137 == - 0043 .63 = 0.03
30 Moer M 6 DIN 934 i e 00:20.19 = 0,10
31 Linker carterhelft - - 15% 571 «@0Ta) "= 22 .25
31 Linker carterhelft - —-— 1551.008] = 24,50
32 Lagerbus ‘ s -— 15.51.03 = 1.15
33 Pasbus . s 1501 211 = 0.65
3h Schakelblokkeerplug
cpl - e 15.51,06 = 1«75
35 Pakkingring - -= 01,10.01 = 0.15
36 Kogellager BO 1%
DIN 615 s - 00.63.00 - 6,50
97 Kogellager 6201/C3
DIN 625 e - 00.61,00 = 2425
38 Kogellager 6302/C3
DIN 625 - - 00.61,30 - 3. 25
39 Tapeind M 8x95
DIN 940 e - 00.22,00 = 0.95
40 Simmerring 17x28x8 - - 00,76.53 - 2.25
41 Simmerring 15x24x7 - - 00,76.01 = 1,90
42 O-ring =5 — 15,51,02 = 0,80
43 As voor koppeling-
hefboom - - Tlogled2 it 4,20
Ly Koppelinghefboom i i 15.01,95 2 14e15
Ly Veer - - 1510407 - 0.75
Le Ring o - 15401514 - 0515
Ly Veerring B 6 DIN 137 e - 00.43.37 = 0,03
L8 Bout M 6x12 DIN 933 - - 0011 .22 = 0320
Lo O-ring - - P25 S04 = 0.80
50 Pakkingring 5.3
DIN 433 == —= 00.31.06 £ 003
51 Kerfstift 5x20 DIN
1476 type '63 == —— 00.55.12 = 0,05
51 Kerfstift type 64/65 - -— 00.55.14 = 0,05
52 Bout M 6x80 DIN 931 s S0 00.10,.36 - 0.65
53 Bout M 6x70 DIN 9731 -— - 00,1037 - 0,60
53 Bout M 6x65 DIN 931 = i 00,10.57 - 0,45
54 Bout M 6x75 DIN 931 - = 00,1044 = 0.60
55 Bout M 6x26 DIN 931 —— - 00,10.39 - 0.25
56 Pakkingring - - 00,70,08 - 020
57 Veerring B 6 DIN 137 e - 00.43.63 - 0.03
58 Moer M 6 DIN 934 = - 00,20,19 - 0,10
60 Pakkingring C 12x16
DIN 7603 - — 00.70,01 £ 0,20
61 Olie-aftapplug e e 11,00,19 - 0.60
62 Rechter carterhelft e e 15:51:05a] "= 2l 50
63 Lagerbus - - 15: 5109 - 1505
64 Aanslagbout - - 15,01.06 = 0.k40
65 Kogellager 6004/C3
DIN 625 - - 00.61,01 = 2.65
66 Kogellager BO 17
DIN 615 —— — 00.63.00 - 6.50
67 Kogellager 6202/03
DIN 625 = S 00.61,01 = 2.65
68 Tapeind M 8x95
DIN 9Lo - - 00,22,00 - 0.95
69 Simmerring 17x28x8 - - 00,76.53 - 2 w25
70 Carterpakking -— - 15:51.10 - 0.50
76 Krukas cpl met
drijfstang -— - 15.25.00 - 68.50




https://kreidler.wiki

Vw

LO

80} 60}

‘e

€9}

VED

4 - VERSNELLINGSMOTOR

16




C 4-versnellingsmotor (vervolg)

https://kreidler.wiki

Bromfiets Motorrijwiel
Dz Quseltijving Bestelnr. Prijs Bestelnr. Prijs
76 Krukas cpl met
driiffstang (5.2 pk) &l e 15.65,00 | f 68,50
o do/ Drijfstang e = 15,25.90 - 30,60
78 Zuigerpenbus - e 15,05,02 - 2,65
79 Vulring 0,1 mm we - 15,05,0%7 = 0.40
79 Vulring 0,2 mm - - 15,05,08 - 0,40
79 Vulring 0,15 mm - - 15.05.09 - 015
80 Spie 3x3.7 DIN 6888 —— e 00.80.01 - 0.15
31 Cilinder cpl 4,2 pk - - 15.53.90 - 52.--
81 Cilinder cpl 5,2 pk - - 15.63.90 - 52.--
82 Voetpakking 4,2 pk i - 15.03.04 = Qal5
82 Voetpakking 5,2 pk - - 15.03.04 - (355 51
83 Inlaatpakking 4,2 pk - - 15505, 02 - 0,15
83 Inlaatpakking 5,2 pk o i 15:69.02 = 0,15
84 Aanzuigbocht 4,2 pk S = 185.53.10 = 7a——
84 Aanzuigbocht 5,2 pk - - 15.63..12 = )
85 Veerring B 6 DIN 137 S i 00.43.63 = 0.03
86 Moer M 6 DIN 934 ot = 00.20.19 - 0.10
87 Cilinderkop 4,2 pk = = 15.53.06 e )
87 Cilinderkop 5,2 pk _ s 15.63.06 = 5 13550
88 Koppakking - - 15.03.05 - 0.50
89 Ring 8.4 DIN 934 = s 00,30,03 £ 0.06
90 | Moer M 8 DIN 934 - = 0020820 ) = L&D
91a] Zuiger 4,2 pk cpl
met zuligerveren
2 mm x 38 ¢ - -— 15539511 "~ “22.25
91b| Zuiger 4,2 pk cpl
met L-zuigerveer en
zulgerveer met B-slot s o 15.,63.95 = R — ==
92al Zuigerveer voor afb.
91a ] - 00.90.06 - 2 i
92b] Zuigerveer voor afb.
] 91b bovenste veer
(L-veer) S i 00,90,08 | - 7 .50
onderste veer (B—slot) —-— -— - 2410
93 Zuigerpen - -— 15.03.11 - 3495
ol Borgveer voor zuiger-—
pen e e 00.48.01 - O l5°
95 Tussenas cpl - - 15.56.90 - 55,50
97 Drukstift, lang - - 15.06,11 = 1,85
98 Kogel @ 6 mm DIN 5401 i = 00,69,25 = 0.05
99 Hoofdas it = 15,56.05 = RS S0
107 Aandrijfkettingwiel
14 tanden e =i 15:10.03 - To2h
(zie ook tabel)
108 Borgplaat 13 DIN 432 e == 00.47.50 - 0,15
109 Moer M 12x1 DIN 936 - —-= 00,2052 - 0.4%0
110 Schakelklok cpl = i 15.56.96a] - 62.05
115 O-ring - — 15.56.15 - 0.80
140 Kickstarteras cpl ok == . 15.58,90 SNl B T
160 | Kickstartercrank - - ST.11,00:02 = © 10,50
161 Pedaalrubber - G 5151 1500,03 . - 0,70
162 Crankspie - = 33.30.09 o 0.45
163 | Koelkap S - 15.04.02 | - 18.75
164 Schroefbout M 6x35
DIN 91 - - 0041612 - Q415
165 Schroefbout M 6x40
DIN 91 - - 00.16.13 - 0.20

17




https://kreidler.wiki

i

1§

5 -versnellingsmotor

18



D b5-versnellingsmotor

https://kreidler.wiki

met bus en aanslagpen

g Bromfiets Motorrijwiel
L Cmischrijving Bestelnr. Prijs Bestelnr. Prijs
1 Borgstift wvoor
schakelvork - -= 00.53.08 I 0.25
2 Moer voor ketting- )
wielt je e e 15.,60,10 = 0,60
) Kettingwiel 14 T —-— = 15,560, 52 - 8.50
4 Rechter Carterhelft o - slibe B W92 - 32,50
5 Hoofdas el g 15.66.06 - 20.--
6 Koppelingdrukstift - - - 15:66.07 - 2425
90,5 mm lang 6 mm @
7 Schakelwals (zonder
andere delen) - - 15268410 - 28,50
8 Tandwiel l1e wversn.
47 op hoofdas = e 15.66.11 = AP e
9 Tandwiel 2e versn.
40 op hoofdas - —— 150 66,12 = . 19450
10 Tandwiel 3e wversn.
36 op hoofdas - - 15:66:13 - 21 .-=
11 Tandwiel L4e wversn.
34 op hoofdas . - 15,66,14 = L20.==
12 Tandwiel 5e wversn.
32 op hoofdas e e 15.66.15 E 7 R e
15 Afstandsring hoofdas - - 15.,66.18 = | wi2h
1h Afstandsvork - - 15,766,119 = 2275
15 Asje wvoor afstandsvork -— — 15.66+20 - oS
16 Tandwiel 22 T op
schakelwals = - 15.66,27 = 6 e
1 Schakelvork (midden) e = 15,66.45 =, e
18 Ilulpas compleet . - 15.66.90 - 72,50
19 Schakelvork (links)
compleet - — 5.66,95 N
20 Schakelwals compleet - -— 5.66.96 = SHEH0
21 Schakelvork (rechts)
compleet S = 1566 0% S ot
22 Koppelingshuis
(T = 77) - -- 156791 |27 3o
23 Meenemer = i 15:68.13 = T2l
24 Schakelsegment - - 15,68.22 - 12L-=
25 Meenemer compleet - - 15.68.93 = laas
bestaat uit:
meenemer 15.68.05
2 pallen 15.68,06
veer 15. 58 14
stift 15: 581 1a
26 | Kogel 6 mm ¢ == == 00:60.28 15,0 | ~G.10
27 Linkercarterhelflt - -— 15.61.90 =il TEPEn

19




https://kreidler.wiki

M3 M2 11 103 106 104

4 VERSNELLINGEN

20



KETTINGWIELTABEL

https://kreidler.wiki

( # x 3/16" )| BROMFIETS Prijs (% x %" ) [MOTOR Prijs
10 T 15.10.52 2D = =
12 T M 3/12 4,90 - -
13 T M 3/13 4,90 13 T 15:10,09 | 7.25
147 15.10.21 5.25 14 T 15.10,03 725
154 M 3/15 S 2h 1.5 4B M 4/15 TwlD
16 T M 3/16 5¢25 16 T M 4/16 T
E 4 versnellingen
N, Omschrijving Bromfiets Motorrijwiel
Besteinr. Prijs Bestelnr. Prijs
L4 Hefboom voor
schakeling s - 15.50.22 | f  8.25
& Bus == - -5+ 5007 - 1420
6 Excentrische bout i = 15.50.23 2 1,40
Vi Veerring B 6 DIN 127 - s 00.43.37 - 0.03
8 Moer M 6 DIN 934 — i 00,20.19 = 0,10
- g Beugel -- -- 1550609 = 1,50
-~ 10 Hefboom -— -— 15.50.10 = 2:95
o] Bout -- -- 15:50,11 = 0.75
12 Veer -- -- 15.50,17 = 0.25
13 Veer - -— 154 50%24 - 0.80
-l Voetschakelpedaal = - 15.50.15 = 8.40
15 Pedaalrubber == — 15 50516 - 0,80
16 Veerring B 6 DIN 137 e — 00.,43.63 - 0,03
17 Bout M 6x30 DIN 933 - - 00,11,.31 - 0.20
18 | Lagerbout - - (55, 507513 - 4,80
19 Ring - - 15.50.14 | - 0.55
20 Ring - - 15.67:02,20 ~ 0,10
21 Vulring - - 15.50,18 - Ot
22 Seegerring 11x1
DIN 471 N = 00,46.61 = 0.20
4 | Schakelblokkeerplug .
d K compleet - - 1.5 «.515:06 - Lo d 5
G Pakkingring Bosch
MNR 24/3 X - -= weD19.70.507 < 0,15
95 Tussenas compleet - - 15.56.90 = 55450
96 Vulring 0,1 mm = - 15.06,09 = 0.15
96 Vulring 0,3 mm - - 15 ¢ 06512 = 0,15
96 Vulring 0,5 mm == = 15.,06.13 - 0,15
97 | ‘Dtrukstift, lang — - 15,06.11 = 1.85
98 Kogel @ 6 mm DIN 5401 - - 00.69.28 - 0.05
99 Hoofdas e x 15,56,05 - 18.50
100 Tandwiel 48 tanden - - 156561511 - 21,25
101 Schakeltandwiel
41 tanden - - 15 . 5692 = TP M
102 Schakelstift 15.06,08 4 0,60 15.56.08 = 0,60
1038 Schakeltandwiel
36 tanden = - 15.56.93 = 21950
104 Tandwiel 32 tanden == == 15.,56.94 - 18.50
105 Aanloopring 0,1 mm - -— 11.00,25 - 0.25
105 Aanloopring 0,3 mm == - 11.00,32 - 0,30
]Oj Aanloopring 0,5 mm - - 11,00,33 - 0.30
106 Seegerring 15x1 =
DIN 471 e e 00.46,60 | -~ 0,78
107 Aandrijfkettingwiel \
14 tanden i s 15410:63 i 7.25
zie ook tabel blz 21
108 Borgplaat 13 DIN 432 - s 00.47.50 - 0.15
109 Moer M 12x1 DIN 936 - - 00,20.52 - 0.40




https://kreidler.wiki

111 103 106 104

)

4 YERSNELLINGEN

22



E 4 versnellingen (vervolg)

https.//kreidler.wiki

e Bromfiets Motor rijwiel
Nr. Omschrijving Sheecing. Prijs Bestelnr. Brils
110 Schakelklok cpl o - 15.56,96a 62,05
111 Schakelklok - -- 15,564 10 27.75
i Schakelvork -— -= 15,5697 14,10
113 Stift 5méx14 DIN 7
in schakelvork S e 00.53.06 0.45
T4 Tandwiel - - 15.56,19 5:30
115 O-ring - -= 1556 5. 15 0,80
116 Vulring - - 15.06.00 0.15
116 Vulring = e 15.06.12 0.15
116 Vulring - - 1540613 0.15
116 Aanloopring == —= 1506415 Q15
140 Kickstarteras cpl - st 15.58.90 18 o
141 O-ring —— - 15.58.12 0.85
142 Meenemer — - 15, 18.0% Twits
1473 Sleepveer o == 15,18.06 0.40
144 Kickstartertandwiel
compleet s e 15.58.91 10,50
145y Ring L i 15.58.10 1.40
146 Seegerring S — 15258, 16 0.25
147 Ring — - 15 . 58500 0..30
148 Tandsegment 16 tanden = o 15,58.22 1025
148 Tandsegment 24 tanden == - 15.58.02 1025
149 Blokkeerplaat ol i 1558519 0,90
150 Seegerring A 25x1,2K ;
DIN 471 e - 00,46.63 gt
151 Meenemer - - 1 558085 825
151 Meenemer compleet - -= 15. 5893 9.50
152 Pal o = 15.58.06a 0.45
153 Veer - e 15 585714 0:56
154 As = —-— 15: 58471 0.80
155 Seegerring s - 15::588.16 0.25
156 Ring - - 15.58.15 1.40
157 Vulring - - 15 o H8 17 0.30
LB Ring = e 15.58,19 Q.25
158 | Vulring -- -- 154,58,18 0,25
159 Seegerring 22x1,2
7 DIN 471 sl _— 00,.46.62 0+30
160 Kickstartercrank i - LA B R oY AT ) 10.50
161 Pedaalrubber = i B 71000003 Qs 70
162 Crankspie —— - 33.30.09 0.45

23



https.//kreidler.wiki

LW

24



F Koppeling

https://kreidler.wiki

o Bromfiets Motorrijwiel
L s Bestelnr. Prijs Bestelnr. Prijs
55 Bout M6x26 DIN 931 00,10,39 0.:25 00,10.39 I @25
5 Veerring B6 DIN 137 00.43,63 0,05 00,43,63 = 0,05
58 Moer M6 DIN 934 00,20,19 6, 1.0 00,20,19 = 0.10
71 Carterdeksel 15.10,01 7.80 15.10.04 - 8.25
n.a Simmerring wvoor
trapas 00.76.02 1.90 - -
72 Pakking 15.. 10,02 0,55 15.10,02 = 0.55
73 Schroefbout M6é6x40
DIN 91 00.16,11 0,20 00.,16,11 = 0.20
74 Dichtring 00,70,01 0.20 Q070,01 - 0.20
75 Olievulplug 11.00.19 0.60 11.00.19 ~ 0,60
117 Krukastandwiel:
buiten ¢ 32,1 mm 15.07.18 12,80 15+0%7 18 - 12,80
buiten @ 31,7 mm 15.07.18a 12.80 15+07: 18] = 124630
118 Afstandring 150719 0,45 15,07.,19 = 0.45
119 Veerring B 10 links
DIN 127 00,43, 41 0,15 00.43.1 = 0.15
120 Moer M 10 linkse
draad DIN 934 00.20.27 0.25 00.:.26,27 = 0.25
121 Koppelingtandwiel
77 tanden cpl 1 507+ 90 364.75 15.57.90 - 35.25
122 Koppelinghuis 15.57.04 6.95 15.57.04 = 6.95
123 Veer 1.5« 5720 0.25 15.57 .20 = 0.25
124 Klinknagel 4x8
DIN 661 00.58.53 0.03 00.58.53 = 0,03
n,a Bus in koppelinghuis 15.5%7.03 2.50 1 5e 57 « 03 - 2450
125 Klinknagel 2,6x6
DIN 661 00,58,.53 003 00.58.53 = 0,03
126 Ring 150717 0,30 1507 .. 1.7 = 0.30
127 | Koppelingnaaf 155107 .02 9.3! 15.57.92 | - 9.ho
128 Borgplaat 00.47.50 0,15 00.47.50 - 0.15
129 Moer M 12x1 DIN 9136 00 ,20,52 0.40 00.20,52 - 0.40
130 Koppelingplaat,
wrijvingsmateriaal 15.07.09 2,65 1507 .09 - 2,65
151 Koppelingplaat, staal] 15.07.10 1,60 15..07% 10 = 1.60
132 Drukstift, kort 6 G 0.75 1507 512 — 0,75
1953 Vulring 0,5 mm 15.07.15 Q15 15.07.15 = 0.15
133 Vulring 1,5 mm 1507516 Q415 507416 - 0.15
134 Dekplaat 150707 3..30 150 517107 = 3.30
135 Schotelveer 15.07:11 15 15.07.11 - 1.95
136 Drukplaat 150708 1.25 15.07.08 - 1.25
1537 Borgplaat 150713 0,40 T 507503 = 0.40
138 Bout M6x26 DIN 9731 00.10.39 0,25 s ==
138 Bout M6x32 DIN 931 - - 00.10,52 e 0.40
139 Vulring 13.06.15 0,30 13.06.15 - 0.30
n.a, = niet afgebeeld
l

25



https://kreidler.wiki

26

TR T PN RN e R, ISR —— —_ =



G Remhefboom

https://kreidler.wiki

e o Bromfiets Motorrijwiel
Nr Omschrijving -
Bestelnr. Prijs Bestelnr. Prijs
1 Remhefboom. cpl 15.29.00 F 10,80 -
2 Naaf 13.29.01 - .35 -
3 Pal met stift 13.29.90 - 1.95 =i
k Huis, kaal t/m type
164 15.29.90 - 5.65 -
L Huis, kaal type '65 15.29.99 - 225 =
5 Drukveer 1329005 - .15 -
6 Veerhuls 51 11,0709 - 0.30 -
= Ring 13,205,103 = 1.25 i
3 Spie 4x5 DIN 6888 00,80.02 - 0,20 .
9 Seegerring 20x1,2
DIN 471 00.46.56 - 0.25 -—
10 Remkabel cpl 27.33.90 - 3.25 -
11 Stelbout, niet los
leverbaar —-— —— -
12 | Beugel 6702 0 - 0.60 s G
13 Klinknagel 6x712 ‘
DIN 660 00.58.15 - 0.10 =

27



28

https://kreidler.wiki



H Koelinstallatie

https://kreidler.wiki

o Bromfiets Motorrijwiel
Nr. Omschrijving .
Bestelnr. Prijs Bestelnr. Prijs
1 Schoepenrad 15.00,12 f 4.50 1540813 6475
2 Schroefbout M5x15
DIN 63 — i 00,16,70 0,10
2 Schroefbout Mix12
DIN 91 00,16.04 - 0.10 - -
3 Stofdeksel 14,12,04 = Tie HO 14,12.04 1.50
L Springring 11.00,10a] - 0.45 11,0010 0,45
5 Ventilatorhuis 15,04 ,04 = 43,25 15.04 04 13205
6 Bout M6x12
DIN 933 00,11 ;22 - 0:20 00,11.22 0,20
Vi Ring 6,4 DIN 125 00,30,02 - 0.06 00.30.02 0.06
8 Snoer 15.04.05 - 075 15.04.05 Q575
9 Profielsnoer 15.04,18 - 0.90 15.04.18 0.90
10 Zijscherm 15.04,98 - TIR.B5 15.54.98 17.25
11 Rubberring 15.0% .15 - 0.95 15.04.15 0,95
12 Scherm 15.04.20 - 125 15.04.20 1625
13 Bout M6x26 DIN 931 00.10,39 - 025 00.10.39 0.25
14 Veerring B 6
DIN 137 00.43.63 - 0.03 00.43.63 0.03
15 Tule 15,04 . 17 = 015 15,04.17 Q.15
16 Profielsnoer 15.04.19 - 0.40 15.04,19 0.40
1-16] Koelinstallatie cpl 15.04.97 = 35w -- -=

29



https://kreidler.wiki

30



Carburateur 1092) BING 1/10/77

https://kreidler.wiki

Nr. Omschrijving Brenifists Hiaterk sl
Bestelnr. Prijs Bestelnr. Prijs
- Carburateur cpl 1510453 F 2 e s S
2 Carburateurhuis 0%.15.69 - 9,80 - -
9 Luchtfilterelement 0715433 - 1.« 50 = g
i Mengkamerdeksel 07.,15,03 £ 1,25 = —
5 Gasschuif nr, 8 07.15,04 - 1410 - -
6 Vlotterkamer 07.15.05 - 1.60 —— -
7 Ringvlotter 0%F.15.34 - 25 2% - -
8 Schroefbout voor U 07l He0% - @y 20 - -
9 Klembout 0715, 08 - 0420 - -
10 Elleboog 071547 - 1,60 e -
T Moer 07.15.09 - 0.10 - -
12 Sproeier 54
type 1/10/77 nr. 56 07:15,10 " =~ 0.6 e .
13 Naaldsproeier 2.15 0715411 - i 50 - -
14 Spreoeiernaald
2e slot-33 mm lang 07%15:12 - 9:55 - ==
15 Vlotternaald 07+15 .13 = 0.65 B -
16 Stelbout Q715 T4 ~ Gz 20 s i
17 | Nippel 07.15.15 | -  0.50 e s
18 Stift Oral5: 16 - 0,15 -— -—
19 Drukstift - ca 21 mm
lang 07.15.58 = 0,25 = oy
20 Slot 07.15.18 - Qa5 —- s
21 vervallen —— e s o
22 Startschuif G771 5520 - 0,25 - =
23 Zeef 07.15.21 - 0.b45 = o
24 Veer 07,15, 22 o 0.15 - -
25 Gasschuifveer 071 54523 - 0.30 - =
26 Klemveer 07.15.24 - 0.15 —- -—
27 Dichtring 07215:25 - O 1.5 - —-—
28 Dichtring 0795232 - & W - e
29 Pakking Qe 15227 - 0,15 - ot
30 Voorkamer 15.10, 20 - 1.50 — -
31 Elleboog 150, 10.. 1'5 C - 1,10 - —
2 Stelbout 07.15.45 - Q35 - B
33 Vletterpen 07.15.28 s 0.45 = Pl
34 Splitpen 07.15.29 = 0.05 o~ s
35 Veer voor 373 07,1 5.3 = 025 — —
36 Ring Q7. 15455 - 0,15 —= s
87 Klemband 15.10,.93 - 0.75 _— et
Gaskabel cpl 57.1k.99 | - 145,10 - e

31




https://kreidler.wiki

78

28

23

e 2

= 29

15 55

78— 5 -
76 e

32



J  Carburateur 15 Q BING 1/15/36 https://kreidler.wiki
Omschriivi Bromfiets Motorrijwiel
i RSN Bestelnr. Prijs Bestelnr. Prijs
- Carburateur cpl —_— = 15410551 f 26.5=
2 Carburateurhuis i = 751564 S
5 Mengkamerdeksel —— = 07536 = 1:.30
L Gasschuif S b OF sl 587 = = 1.75
5 Vlotterkamer - - 0715605 - 1,60
6 Ringvlotter e =0 07u 15540 = 225
7 Schroefbout voor 3 - - Os 15:0% - 0,20
8 Klembout L2 e 07 15:39 = 0.40
9 Bout e S O 15,40 < 0,40
10 Moer 2o e 07 15.009 = 0,10
1l Hoofdsproeier 78 - - 07.15.41 - 050
12 Naaldsproeier 2017 A - - 071542 - T30
13 Sproeiernaald 2 - 3e
slot, 36,5 mm lang - 2t 07« 1543 - 065
14 Vlotternaald e prs 07.15,44 e 0.64
15 Vlotterpen —— - o 15,28 - O.h5
16 Splitpen —-— - D7« 15,20 - 0.05
i Stelbout s - O7 s 1545 - 0435
18 Nippel - - 071515 - 0x50
19 Stift - - 07515416 - 15
20 Drukstift — e 07.15,60 = 0430
21 Elleboog = = 0%+ 1 5547 = .60
22 Slot —— - 07.15.48 - 0.30
23 Startschuif — =i O e 1“.49 = 0.40
24 Zeef 2= e 07 <21 = 0.hs5 |
25 Veer voor 15 —-— -— 15 Bl - 0,25 -
26 Veer - — 07.15.50 - 0.20
27 Gasschuifveer —— - 07« 15+ 51 - 025
28 Klemveer — - 07 s 152 = 0.15
29 Dichtring - —— 7 o b5 ags - 0,15
30 Dichtring _— S 07,15.732 - ()
3al Pakking -— —-— 07555 - 01,20
32 Ring - -— 07.15,56 - 015

Voor onderdelen Luchtfilter-aanzuiggeruisdemper zie

33

16 mm carburateur.



13

10

¥

34

41

33

35

hitps://kreidler.wiki



K Carburateur 16 @ s1ve 1/16/59

https.//kreidler.wiki

Nr Omschrijving Sramiet = MeEarryic]
Bestelnr. Prijs Bestelnr. Prijs
= Carburateur cpl - - 15550:91 f 28.--
2 Carburateurhuis - -- 07.15.59 L P
&) Mengkamerdeksel == b 07,15.,36 = 1.90
4 Gasschuif - -- 07+15.37 - T 7.5
5 Vliotterkamer - - @74 1585 - 1,60
[ Ringvlotter - - 071534 > 225
7 Schroefbout wvoor
deksel - —— QT B - 0,20
8 Klembout - -— 7:15.39 = 0.ho
9 Stelbout = s 07.15.40 = 0.40
10 Moer -— - 0 1°5.. 09 - 0. 10
11 Hoofdsproeier 80 - - 071501 E 0.50
12 Naaldsproeier 2,22 == - O 15 s 2 = 130
T3 Sproeiernaald - 40
lang - 3e slot s o 0. 15.61 = 0.65
14 Vliotternaald e - 7 A5 44 - 0.64
15 Vliotterpen - - 07. 15,28 = 0.4s
16 Splitpen = - e 1529 - 07,05
17 Stelbout S5 - 07.15.45 = 0305
18 Nippel - - Dielbhels - 050
19 Sttt - - O .- 15,16 - OLil5
20 Drukstift e - 071560 = 0n 30
21 Elleboog =2 - Q715477 = 1.60
22 Ring == - 07.15.56 = @05
23 Slot =% Enis 07.15.48 = 030
2h Startschuif _— o 071540 = 0.40
25 Zeof S = O a2 - 0.4s
26 Veer voor 15 Sl =es 07, 15,31 = 0.25
7 Veer e — 07.15., 50 - 020
28 Gasschuifveer - - Q74 115951 - 025
29 Klemveer — - O 1.5 g2k = 0.15
30 Dichtring - —-— OF 15258 - {6 )5 15
31 Dichtring e - 07.15.32 - OL2h
32 Pakking —— - 07« 15.53 - 020
33 Trechter e - 15450.05 - 0.60
n.a.| Klemband - - 15.50.96 - 0O.45
34 Luchtfilterelement - - 15..50.92 - (e 740)
35 Draadring - - 15:10:23 - (075
36 Schroefbout M5x22
DIN 84 i = 00.17.%8 = 0,15
37 Ring 5,3 DIN 125 - - 00.30.06 - 0,10
38 Moer M5 DIN 934 - = 00,20,04 - 0.10
39 Voorkamer -— - 15 o Bl - 2:95
Lo Klemband - = 15.50.95 - 0,50
n.a.| Carburateur 1/17/4L
cpl - e = PG -
n.a,| Carburateur 1/17/73 == wi e e
(voor 5,2 pk)
n.a. = niet atgebeeld

35




https.//kreidler.wiki

36



https://kreidler.wiki

L Ontstekingsinstallatie BOSCH type LM/URS 1/114/17 L27

P Bromfiets Motorrijwiel
Nr. i Bestelnr. Prijs Bestelnr. Prijs
1 Grondplaat cpl met
' de delen 2-734 - -— 14217031276 ¥ bi b0
9 Ontstekingsspoel = == 2.204,210.013 - 21,60
U Spoel voor remlicht = - 08.16,03 - L.65
5 Lichtspoel e —— 1.214,210,042 - 9.50
7 Afstandsbus voor
remlichtspoel i — 08,16,04 - 0,25
9 Schroefbout wvoor
remlichtspoel - - 08,16,05 - 0,15
11 Condensator == == 2677 . 320, 100 —. 2e10
12 Kabel naar 11 - - 1.214,440,027 - 0.50
13 Contactset s - 14217013 003 - 4,20
14 Schroefbout MUx10
DIN 84 —— - 2:910,011.120 - 0,10
15 Veerring B4 DIN 127 — e 2.916.690.003 - 0.03
16 Ring 4,3 DIN 433 — - 2.916.011,009 - 0,02
17 Asje - - Te213.H523.011 - 0.85
18a| Opvulring O,1 mm -— i 14:2304100.631 = 0,05
18b| Opvulring 0,2 mm - - 1.230.100.632 - 0.05
19 Ring 4,3 DIN 4133 - = 2.916.011.009 - 0.02
20 Klemveer o s 1.234.680,000 - 945
21 Bout M3x10 DIN 91373 i - - 2,911 051 .052 - 0,10
22 Ring s - 12101060070 - 0.06
29 Veerring B3 DIN 127 - - 2.916.691.001 - . 0.03
24 Moer M3 DIN 934 - - 2905 .00 .0093 - 0,06
25 Smeervilt cpl - -— 1:231.037.026 - Qg 75
26 Smeerviltniet je - - 1.210.422.000 - 0,10
27 Bougiekabel - - - 6.181.190,100 - 0450
Kortsluitkabel —— i 6.210,190.075 - 0.45
- Lichtkabel S s 6,210.110.075 - 0.ks
34 Kabelschoen voor 28 - - 1.211,353.011 — A AT
35 Beschermkap - rubber -— - 2,200,522 .001 - 0.25
36 Doorvoerrubber - - 15 02,08 -  0.50
37 Vliegwielmagneect :
alleen compleet met
schoepenrad == e 1215250, va7 - 56.75
42 Ontstoorkap -— —= EM/WFR 1/3 = e 50

37



e

¢ /e ?G G
30 29 /I 4‘/8\ é] |

3

17'70 G ,
&

38

https://kreidler.wiki



M Ontstekingsinstallatie BOSCH 17 W

https://kreidler.wiki

N Omschrijving Bromfiets Motorrijwiel
Bestelnr. Prijs Bestelnr. Prijs
1 Vliiegwielmagneet met
geforcecerde koeling 15,02 .94 Ff 75,60 o ——
2 Grondplaat cpl B8+16.:01 ~ #4h,50 - -——
2 Grondplaat kaal 08.13.80 - 350 = -
3 Ontstekingsspoel G813 .81 = 260 -— --
3 Ontstekingsspoel 08.13.97 TP B -— -
L T.ichtspoel 08:1%.83 = 9,50 e i
5 Schroefbout 08.13.84 - 0:15 - -
5 Schroefbout 08.13.84 ~ D15 - -—
6 Veerring 08, 13,52 - 0.03 = ==
% Condensator 08 13455 - 2.10 — -
8 Contactdrager met
contact 08:13.85 - - -=
9 Schroefbout voor be-
vestiging van con-
tactdrager (M4 x 10
DIN 84), alleen cpl
leverbaar met
08, 13.28 0041 7.0% i - -
10 Veerring B8, 15352 - 0,03 —— -
| Ring 4,3 DIN 433 060,737 -0l i 0,02 L L
12 Onderbrekerhamer met
contact en bladveer
(alleen cpl leverbaar
met 08,13,85) 08,1328 -- el =
13 As wvoor onderbreker- ,
hamer 08.13.48 - Q.85 - -
14 Opvulring 0,05 mm 08. 1351 - Oe05 - -
14 Opvulring 0,1 mm 08.13,10 = 0,05 24 =%
14 Opvulring 0,2 mm 08.13.11 = Q.05 e =
15 Ring 4,3 DTN 433 00.31.0h - 0.02 = o
16 Borgveer a8.13.12 = 0.15 L =
17 Bout M3x10 DIN 933
voor bevestiging
van trekveer 00.11:33 = 6] 2] - —
18 Ring 3,2 DIN 125 00.30,00 - 0.06 - -
21 Veerring 08,13.68 = 0,03 s =
22 Moer M3 DIN 934 00.20,00 - 0,06 - -—
23 Smeervilt met blad-
veer 08.,13.15 & D5 - T
24 Bougickabel 410 lang 08.13.86 - Toiieun == e
24 Bougieckabel 430 lang 08.13.98 = e A S
25 Vliiegwiecl met
schoepenrad 08, 13,87 = 2 0l e =
26 Schoepenrad 15.04,12 - 4,50 it =
2% Veerring B10 links
DIN 127 00,43,41 = [ B Pl =t 25
28 Moer M10x1 linkse
draad DIN 934 00.20.27 = 0.25 = N
29 Schroefbout Mix15
DIN 84 G0, 17,29 2 0.10 L 2
30 Veerring B4 DIN 137 00.43.,64 - 0,02 —— e
31 Isoleerplaat 08.13.82 - Qs 15 - -
32 Kabelhoes 45 lang 150204 - 0.; 1@ - -
33 Bougie 240 WE 53.6 pk) 08.11,03 = 2.25 _— e
33 Tdem W 175 T1 (4.2 pk) 08.11.03 - 2.25 i -
33 Idem 190 WE (2.0 pk) 08,1109 = i o g
34 Bougiekap - ontstoord| 15,02,06 = 3.50 == e
FH Beschermkap 15.12.:03 - 1470 - —-—
36 Afdekkap 15.02.05 - 0.80 == =
7 Spie 3x3,7 DIN 6888 00.80.01 - Qe 15 - -
38 | Kroonsteen 00.95.09 - 0.85 e —
39 Schroefbout M4x12 00.16.04 - 0., 110 - -
Lo Doorvoerrubber 15,02.01 = 0, 50 s -
41 Verbindingskabel 08.13.45 - 0,45 = ==

"Voor remlichtspoel zie onder L blz, 37

39



14 1015 29 5 30 288 7

Aaaehind 4

19 20 21 22 21 20

40

https://kreidler.wiki



N  Ontstekinasinstallatie BOSCH 27 W https://kreidler.wiki
{ ‘E Bromfiets Motorrijwiel
Nr. Omschrijving i Besteinr. Prijs Bestelnr. Prijs
1 Vliiegwielmagneet cpl
m, geforceerde koe-
ling - - 15,52,94a) f 100.40
2 Grondplaat cpl zonder
remlichtspoel S = 08.16.02 - 4h .50
2 Grondplaat cpl - —— 08.13.90 - 4h.50
3 Ontstekingsspoel - - 08,13, 81 - 21,60
3 Ontstekingsspoel =i ot 08.13.97 - 21,60
4 Isolatieplaat — L 08.13.91 = Qs 15
5 Lichtspoel - —— 08,13.92 = 9.50
6 Schroefbout - -— 08.13.84 = 0.15
s Schroefbout M4x28
DIN 84 -— - 00,1728 - 0.10
8 Veerring -- - 08.13.52 = 0.03
9 Condensator - - 08,1355 - 2410
10 Contactdrager met
contact, alleen cpl
met 08.13.28 -- -- 0813 855 | = | .20
11 Schroefbout M4x10
DIN 8h —— —— 00417 .07 - 0L 0
12 Veerring - - 08.13:52 - 0,03
19 Ring 4,3 DIN 33 - R 00531 .04 - 0,02
14 Onderbrekerhamer met
contact en bladveer
alleen cpl leverbaar
met 08.13.85 - -— 08, 1328 — k.20
15 As . = 08,13,48 = 0.85
16 Opvulring O,1 mm e - 68,1310 = 0.05
16 Opvulring 0,2 mm == et (et b S = 0.05
1% Ring 4,2 DIN 433 —— - 00.31.04 2 0.02
18 Borgveer —= - 08.:13.12 - Qi
19 Bout M3x9 DIN 933 55 - 0011 . 3k - 0,10
20 Ring 3,2 DIN 125 = i 00.30.00 = 0.06
21 Isolatiering - groot — —s 085 1353 - 005
gl Isolatiering - klein - - 08134554 ki (08 2]
23 Veerring -— - 08.13,68 - 0.03 |MN
24 Moer M3 DIN 934 -— -— 00,20.00 - 0.06
25 Smeervilt met bladveer - - 0813515 - 0,75
26 Klinknagel - == 08,13,93 = 0.05
27 | Bougiekabel 410 lang = = 08,1886 - = T
239) Bougiekabel 430 lang — - 08.13.98 - e
28 Kortsluitkabel - - 08.13.94 & 0.45
29 Lichtkabel - - 08,13,95 - 0.h4s
30 Verbindingskabel wvoor
condensator = - 08.13.45 - 0.45
351 Vliegwiel met schoe-
penrad - - 08.13.96 -  54.50
32 Schoepenrad - - 15.04.13 - 4,50
33 Schroefbout M5x15
DIN 63 - - 00.16.70 - 0.10
U Veerring B10 links
DIN 127 - - 00.43.41 - O i
35 Moer M10x 1 linkse
draad DIN 934 = - 00.20.27 = 0.25
36 Schroefbout Mix15
DIN 84 -— - 00, 1727 - 0.10
37 Veerring B4 DIN 137 = = 00.,43,64 - 0,02
38 Kabelhoes - -— 15.02.04 - 0.10
39 Bougie 260 WE (4.2 pk) —-— -— ‘085,11.03 - 225
Lo Bougiekap - ontstoord —— - 15.+02.06 - 3.50
L Beschermkap e - 15, 12,63 = 1,70
L2 Afdekkap = e 15.02.05 = 0.80
43 Spie 3x3,7 DIN 6888 == = 00,80.01 = 0.15
Ly Kroonsteen = i 00.95,09 = 0.85
Ly Doorvoerrubber - i 15.02.,01 - 0.50




https://kreidler.wiki

L €L WA

5}

1]

42




O Frame, stuurslot en achtervork

https.//kreidler.wiki

. Bromfiets Motorrijwiel
P e L Bestelnr Prijs Bestelnr Prijs
1 Frame cpl type 63-64 BT 072409 1 180.—— R 2200 f 180,--
i Frame cpl type 65 BV 72497 = 180 s—— 7+ 6280 - 180,-=
2 Lagerbus voor
schommelas 37 .22 .40 - 0,80 37, 2200 - 0,80
3 Sierstrip 37.01.18 - 2.50 3701218 - 2.50
4 Aanzuigtule o i e - 0.30 37.22.37 = 0,30
5 Afdichting B 2 222 - 0,30 BT B2 27 — 0,30
6 Strip voor achter-
spatbord 37 52,26 - a.70 317+ 592,,26 = 0.70
7 Transfer 372245 = 0.65 L 108
7 Transfer "Super™ - - 37.22 .46 - Q.65
10 Kabelschacht cpl 37+21,99 - B0 37.31.,99 - 3.80
11 Beugel voor kabel-
schacht 37.21,05 o 0,10 37 2105 - 0,10
1.2 Strip 37:21.06 = 1::50 37:21.06 - 1450
13 Schroefbout AM Ax10
DIN 85 00.17.51 = 0.10 00.17.51 - 0.10
14 Veerring B4 DIN 137 00.43.64 - 0.02 00, 43,64 - 0.02
15 Moer M4 DIN 934 00,20,30 - 0.10 00,20,30 - B, 10
18 Stuurslot met 2
| sleutels 26.00.99 - 5.50 | 26.00.99 = 5.50
n.a.| Draadstift 02 1051 ~ 05 10 Q2 ., 105 - GEAT0
19 Slothouder 36 1212 - 2.80 F6512:12 - 2,80
20 Sleutel (bij bestellen
sleutelnummer opgeven 09.12,.15 - 1.95 09.12,15 - g Feela ]
21 Zwevende achtervork 37.03.00 - 24 .25 37.03.00 - 24,25
22 As voor zwevende
achtervork 3. 21 .07 = S b 37 .27 .07 - 5.25
23 Bus 37 .01.08 - 1.95 37601 . Q8 - 195
24 Dekring voor lager 33.30,02 = 0.80 33.30,02 = 0.80
25 Opvulring 0,1 mm 1100025 - Digrd§ 11600, 25 - 025
25 Opvulring 0,3 mm 0032 = 0,30 11:00532 - 0.30
25 Opvulring 0,5 mm 19 Q033 = 0,30 11.,00%:93 - 0430
26 Crankspie cpl P32 30,09 - 0.45 33230.09 - O.45
ay Telescoop type 63-6U4 37.24.99 = 30,50 37.2h.99 =30, 850
29 Telescoop type 65
niet demontabel I 14,99 - 30,50 37.14.99 - 30,50
23 Bout type 63-64 37,0l 01al - 2,20 370U 0Tal” = 2,20
28 Bovenste telescoop-
bout type 65 37 a0la 50 - 2,720 37.04,50 = 2,20
29 Afstandsbus geeoh 00 2 075 3724, 02 = 0.75
30 Bout M10x100 DIN 931 00,10.82 - 1.30 00.10,.82 - 1,30
31 Bout M10x90 DIN 931 00..10.83 - 1.38 00.10,83 - 1.30
B2 Bamg, 10,5 DTN- 125 00,30,04 - @i 15 00,30.04 - 015
33 Veerring B10 DIN 137
type 63-64 00.43.68 = 0.10 00.43.68 = 0,10
33 Vulring type 65 3103 .04 = 0.25 150300 - Ow25
34 Beschermkap Fiizh 03 = 0.25 Folal 03 - 0.25
34 Dopmoer MIO type 65 00,29,50 = T2 00.29.50 - 1225
5 Moer M10 DIN 934 004 20,25 - 0.20 0020425 - 0,20
36 Standaard 23" wielen
: type 63-64 37.06.90 = 125 e e
36 Standaard 23" wielen
type 65 37.:26.99 R i o
36 Standaard 21" wielen
type 63-64-65 -- -- 726,99 | = 11,25
ONTs Trekveer voor
standaard 37.06.05 = 060 3% :26.05 - 0,60
38 Af'standsbus 37.08,01 & T 7 B O | - 1omm
39 Afstandsbus 3721 02 - 0,40 PR 102 - 0.40
Lo Bout M8x40 DIN 931 00410554 = 0465 00.10.74 - 0565
41 Veerring B8 DIN 137 00.43.65 - 0.10 00.43.65 = 0ze.1:0)
42 | Moer M8 DIN 934 002022 .- 0,15} @0,20,22 | = 0,15
INNacd.

='niet afgebeeld

43




https://kreidler.wiki

17

9L LL 8L €6 ¥6 Z€

/

€c

oz 8

6t

44




https://kreidler.wiki
O Frame, stuurslot en achtervork (vervolg)

. Bromfiets { Motorrijwiel
Nr. Omschrijving Bestelnr. Priis Besteinr, Prijs
e Onderbouw clp |
type 63-6U4 37.38.99 | r 6,95 | 37.28.99 A i
L Rubber voor voet-
steun ! s - 5131 :00:04" 1.30
L5 Aanslagrubber 37.,28,06 = 0.55 37.28,06 = 0.55
nea. Framebout M8xixL45
type 64 00.12,03 = 0,60 00, 12,03 = 0.60
46 Bout M8x100 DIN 931 (610 Py Ko iGr - 1:10 00,10:73 = 1.10
47 Veerring B 8 DIN 137 00.43.63 = 0,10 00,43.63 = 0.10
48 Moer M 8 DIN 934 00w260.22 & 0,15 00.20,22 - 1.5
Lo Bout M6x35 DIN 931 00,10.50 B 0.40 00.,10,50 = 0.40
49 Bout 37.21.09 = 0.40 Fe 21,09 = 0t
50 Bout M6x15 DIN 9373 00, 171524 - 0, 20 00411 .84 = 0,20
51 Veerring B 6 DIN 137 00,473,693 = 0,03 00.43,63 = 0.03
52 Moer M 6 DIN 9134 00,20.19 = 0s10 00,20,19 = 010
53 Remhevel met beugel - - 27,52.,98 - 8,95
54 Beugel — e 67,02, 01 = 0,60
55 Klinknagel 6x12
DIN 660 i —— 00,58,15 = 0.10
56. Terugtrekveer = = 2% 02 .07 Xl 0,65
57 Scegerring 1hx1
DIN 471 = i 00.46,50 = 020
58 Vulring - —— 11,00, 33 - B .30
59 Bout M6x65 DIN 933 —— e 00,11,4%0 < 0.50
60 Moer M6 DIN 934 e == 00,20,19 L 0,10
61 Achterspatbord cpl 74 55495 = ;6.25 37.05,99 - 26,25
62 Transfer 3751 5.08 2 0. 95 e et
62 Transfer "Super" - -- 37 .25.08 = 0.55
63 Beugel voor kenteken-
plaat type 63 o <5 3%.071 .15 = 0.95
63 Beugel voor kenteken-
plaat type 64-65 - o b N = 1510
64 Rand voor spathord 705,07 - 11.25 37,0507 PG [ e
65 Bout M6x15 DIN 933 QG 15,24 L QL2 Qi =) 2k - (952
66 Ring 31.03.04 =T 31,0304 = 0.25
67 Pakkingring A6x12 ‘ |
DIN 7603 00,70, 07 A 0,62 00,770,097 = 0.02
68 Ring 6,4 DIN 625 00,30,02 - 0,06 00.30.02 = 0.06 a
69 Veerring B6 DIN 137 00.43,63 = 0,03 [* 0oL, 69 2 0,03
70 Dopmoer M 6 DIN 1587 00.29.00 = 0.40 00.29,00 = 0.40
2 Bout M6x15 DIN 933 002 = 0.20 QoL k. 2 = 0.20
72 Ring 371.03 .04 - a5 31.03.04 = 025
73 Veerring B 6 DIN 137 Q0,443,633 = 0.03 00, 43,63 = 0,03
5 Moer M 6 DIN 934 00,20,19 = 0.10 00,20,19 = 0,10
75 Bout M6x8 DIN 933 - - (0 g Iy [N 2 - 0420
76 Ring — -— 31.03.04 = 0.25
k) Veerring B 6 DIN 137 e = 00.43.63 = 0.03
78 Moer M 6 DIN 934 e = 00,20.19 - 0,10
79 Bout M6x15 DIN 933 00.11,24 = 0,20 00,11.24 - 0,20
80 Tandring A 6,4
. DIN 6797 00.40.63 - 0.05 00,40.63 - 0.05
81 Ring 6,4 DIN 125 00,30,02 2 0.06 00.30,02 = 0.06
82 Buddyseat cpl 27.15.99 - 46,.-- 27 ol H 008 - lhe,--
83 Bout M6x15 DIN 9373 00.11.24 = 0,20 00,11.24 = 0.20
84 Veerring B 6 DIN 137 00,43.63 = 0,03 00.43.63 - 0.03
85 Ring 6,4 DIN 125 00,30,02 - 0,06 00.30.02 - 0,06
36 Voetsteun per stel 27.00.98 = 4,50 27.00,98 = L, 50
89 Ring - - 31.03.04 = D25
90 Rubberring type 63-64 — L 07, 20,01 s O 10
90 Rubberring tvype 65 e —= 97.20.01 = Q.10
o nz;;eM2§12hDIN i —— —= 00,11 .26 = 0.25
91 B:;EGM2§TS DIN 933 o, g 00.11.26 X 0.25
" mn.,a, = niet afgebeeld —




https://kreidler.wiki

€€

46



O Frame, stuurslot en achtervork (vervolg)

https://kreidler.wiki

i Bromfiets Motorrijwiel
Nr. Omschrijving .
Bestelinr. Prijs Bestelnr. Prijs

0o Moer X 6 DIN 985 ks S O0L21 .51 f 0,40
93 Ring = - 26,03, 02 = 0,10
aly Bout M6x10 DIN 933 : == e B 1T 2 - 0,20
a5 Veerring B 6 DIN 137 i v 00,43,.63 = 6,08
06 Dopmoer M 6 DIN 1587 - - 00,29 .00 = 0,40
06al| Rubberprop voor

achterspatbord = - 2705, 01 = 0. 45
97 Deksel voor gereed-

schapkast cpl 27 .27 .99 12,80 2%« 27599 = 12,80
08 S¢rip 272702 0.10 R 272 - SR
99 Scharnierstift e D3 D25 2T P05 = 0525

Aanslagrubber 27 .27.04 0,10 27 27,00 = 0610

47




https://kreidler.wiki

/i

3 30 32 33

48



https://kreidler.wiki

P Balhoofd
Bromfiets Motorrijwiel
Nr. Rl g Bestelnr. Prijs Bestelnr. Prijs
1 Balhoofdbekleding
cpl type 63-6L4 h7.15.99 8.90 h7.15.99 I 8.90
1 Balhoofdbekleding
cpl kunststof
type 65 h7.65.01 S5e—= 47,65,01 - Se-—
2 Plastic afdichtstrip h7.15.04 0.25 47.15.0M4 - Q25
3 Plastic afdichtstrip 47.15.05 O4.20 47.15205 - D25
i Bout M6x8 DIN 9373 00,1127 0,20 00,1127 - 0,20
5 Bout M6x12 DIN 933 00, 11.{4 0,20 00, I]chh - 0,20
6 Veerring B 6 DIN 137 00,45.6j 0.03 0.43.63 - 0405
7 Wisselstroomelaxon - - 87.11,99 - 9,80
8 Rubberring type 63 87487117 0.60 B0, 17 - 0,60
8 Rubberring type 64-65] 87.51.17 1'a'%5 8% 51 517 - 1,95
9 Schroefbout M3x10
DIN 91 B e 0.16:10 - Q505
9 Claxonloos sierdek-
sel type 64-65 87.51.01 2475 875101 - 2e 75
10 Koplamphouder cpl
type 63 57 99 L.4o 57.11.99 I e hio
10 type 64 57+ )1 200 h.6o 57. 51090 | =f haen
10 type 65 57 +61.,99 5e—— DU .99 - 5e——
14 Onderlegring S 01 02 0415 57 01 02 = 0515
12 Vorkmoer B 03 1.30 5% 1 1605 - 1530
13 Sierstrip plastic
(balhoofd) 57.11.04 Is 25 57.11.04 = 1. 75
14 Vorkbekleding cpl
type 63-6U4 57.,02,89 9,50 57.02,89 - 9.50
14 type 65 5% .22 .89 5% = 57 e22.89 - 5.-—
15 Afdekstrip 298 lang 57.02,.40 0.80 59 .02, 40 = 0.80
15 Afdekstrip SR 52 o 10 B A2 B0 - 0, 10
16+17| Balhoofdlager, boven
cpl 37.02.89 5e15 37.02.89 - 515
16 Loopring, boven 37.02.%0 260 37.02.h0 - 2.60
17 Draadring FrL. 02 41 2.55 37.02. 41 = 2:55
18 Kogel 4" DIN 5401
38 stuks per stel 00,69.33 0,40 00.69,33 - 040
19+20] Balhoofdlager, onder
cpl type 63-64 37.02,.88a 5,10 37.02,88al - Lo,
19+20 type 65 37.52.88 5.80 37.52.88 - 5080
19 Loopring, onder
type 63-64 37,02 424 2,60 F7.02, h2a] -~ 2,60
19 type 65 37.52.42 3.30 37.52,42 — 3.30
20 Vorkcone 63-64 36.02,L3a 2,50 36,.02.4%3a] - 2,50
20 Vorkcone 65 37a52: 83 2.50 752 - 2550
21 Kogel 1" DIN 5401 _
38 stuks per stel 00.69.33 0. 40 00,69.33 = 0.40
22 Voorspatbord 63 502,96 13,50 57232 ,36 — e
22 64 57632450 13,50 5722 .36 - 13.10
22 65 574250 13.50 57:22.38 - 13.10
23 Voorspatbordembleem 57 e225, 41 2,60 5722 .41 - 2,60
24 Klinknagel 2x8
DIN 660 00 5817 0,10 00. 58,17 - 0,10
25 Borgveer (3-kant) 05.20,05 0.08 05.20,05 L 0.08
26 Sierrand 57«22.22 1.90 BYR2 22 = 1.90
27 Bevestigingsboutje
voor sierrand 57.22.,26 0420 5%.22.26 - 0.20
2% Idem 57.22.28 0.20 57 02228 - 0,20
28 Bevestigingsbout cpl B a2 0.8 0415 57.22.98 - 0315
29 Spatbordbeugel, voor 572227 7450 57224273 - 7«50
30 Afstandsring 59.22.24 055 5 a2 o2l - 055
31 Schroefbout M4x20
DIN 91 00,16.16 025 00:16416 - 0,25
32 Veerring B 't DIN 1737 0.43.64 0,02 00, U3,6M L 0,02
33 Moer M /i DIN 934 00,20.,30 010 00,220,730 = 0,10
Jh Bout M6x10 DIN 933 00,11,25 020 00 1T 25 - )'e 20

49



31

30 32 33 29

50

https://kreidler.wiki



https://kreidler.wiki
P Balhoofd (vervolg)

e Bromfiets Motorrijwiel

Nl el e Bestelnr. Prijs Bestelnr. Prijs
35 Dichtring A6x12

DIN 7603 00570507 il 0.02 09, 7007 ¥ 0.02
56 Veerring B 6 DIN 137 00.43,63 - 0.03 00.43.63 - 0.03
37 Dopmoer M 6 DIN 1387 00,29,00 ~ 0.40 00.29.00 - 0,40
38 Bout M6x12 DIN 9733 U0 11,.23 = 0,20 00,11,23 5 0,20
39 Ring 31.03.04 - D25 310300 - 0:25
40 Veerring B 6 DIN 137 00.43.,63 = 0..03 00.43.63 = 0.03
L Dopmoer M 6 DIN 1587 00,29.00 = 0.40 00.29.00 - 0,40
) Bout M6x10 DIN 933 G010 25 - 0.20 00 1iu2s = 01420
43 Veerring B 6 DIN 137 00,43,63 - 0,03 00,43,63 - 0,03

53



https://kreidler.wiki

/x\

31 30 32 33 29




Q Voorvork https://kreidler.wiki

& S Bromfiets Motorrijwiel
Nr. mschrijving Bestelnr. Prijs Bestelnr. Prijs
Ll Voorvork, hydraulisch

gedempt, kaal - —— 57.22.99 F  51.50
Ly Veerelement,

Hemscheidt - == | 57.22.90 - 28,--
he Houder, nylon ;

type 63-64 - - B 28 A0 = 2.35
he Houder, nylon

type 65 - - - 2,35
L6 Spanstift 4x32 DIN

1481 type 63, 64 e - 00.59.55 = 0.15
Lo Bout Mix type 65 - - - 0415
Le Veerring B 4 DIN 127

type 65 - - - 0,15
L6 Moer M 4 type 65 - -- - 0.15
Ly Rubbertule 57.02. 47 £ 0.30 57,0247 - 0.30
48 Voorvork epl L-wersn.

Standaard, hydr. ged - -= 57.32.00 - 149,50
48 Voorvork cpl h-versn.

"Super", hydr, ged. - - 57« 22,500 - 149.50
g Silent bloc == = 57.02,92 = 1.75
50 Bout M8x1x50 DIN 960 — =z 00,112,002 - 0.60
51 Kabelhouder 57.02,16 = 0,15 57.02.16 - 0,15
52 Ring 8,4 DIN 125 00.30.03 - 0,06 00,30,03 - 0,06
53 Veerring B 8 DIN 127 00.43.38 - 0,05 00.43.38 = 005
54 Dopmoer M8x1 DIN 986 00.26,50 = 1,05 00.26.50 & 1,05
55 Beugel wvoor sierkap,

links 57 22,30 - 0,30 57 e22.30 - 0439
56 Beugel voor sierkap, :

rechts B7.22.31 - 0.30 57 a22:51 - 0430
5y Bout M8x35 DIN 934 Q0. 1075 - 0.60 00, 10,75 = 0,60
58 Veerring B 8 DIN 137 00.43.65 = 0,10 00.43.65 - 0.10
59 Moer M 8 DIN 934 D0,R0.02 - D4 15 00,20,02 - 015
60 Sierkap voor zweefarm| 357.22.34 - 4,60 57 RZ 3N - .60
61 Strip sponsrubber Dl .22 32 - Q.10 D a2 e I2 - 0,10
62 Schroefbout M6x8

DIN 85 00,17.68 - 0,15 00,17,.68 - 04 k5
63 | Veerring B 6 DIN 137 | 00,43.63 = 0,03 ] 00,43.63 | - 0,03

53



54

| T A T

29 30 28

https://kreidler.wiki



Q Voorvork https://kreidler.wiki
Bromfiets Motorrijwiel
Bt el Besteinr. Prijs Bestelnr. Prijs
- Voorvork cpl
type 63-64 57442, 00 b i [ -- =
- Voorvork ecpl
type 65 57.&2.00& - IIB-SO — e
1 Voorvork, kaal
type 63-64 57.02,99 = 5550 - e
1 Voorvork, kaal
type 65 57.32.88 | - 538.-- - ——
2 Voorspatbord type 63 57.02.36 = 50050, 50 e ——
2 Voorspatbord type 64 57+32.50 = 113,50 = -
2 Voorspatbord type 65 B7.42.50 - 13450 == ==
3 Zweefarm type 63 57.02.94 - 25,-- e =
3 |° Zweefarm type 64-65 57.42,94 - 25,-- == ==
L Drukstang cpl type
64-65 (zie ook nr 27) 57.32.,91 - 10.70 -- -
5 Drukstang type 64 57« 32.,26 - T..65 -— ==
6 Moer BM 10 DIN 439 00,2065 - 0.20 - -
= Borgplaat ¥ 5743247 - 0,90 -— -=
8 Ophangoog 57.32. 44 s 1,80 s =
9 Vulkollanbus 57.32.46 - OB - -
10 Afstandsbus 57 0 IR B 5 - Q.55 = =
15 Stelbus 57.02.50 = 1.30 - -
T2 Drukring 57.02.51 - 0,45 E=S -
123 Glijbus 57.,02.32A1 - 135 - -
14 Aanslagring 570230 - 0.15 = =
15 Veerhouder, onder AR o — T435 - i
16 | Ring 8,4 DIN 433 D, e | = 0.1 _ =
T Moer M8 DIN 985 00,2153 - 0.60 = -
18 Drukveer 57.02.31 - 2475 e =
19 Harmonicahoes 57« 02.35 - 3,05 e o
20 Aanslagstrop 57 02,13 = 0a.25 e =
2 Rubberklem 84,00.,03 - 0., 55 -- -
22 Spanstift 6 x 36
DIN 1481 00,5050} =~ @.20 s p
23 Aanslagrubber 57.02.43 - Q25 - -
24 Huls - hardpapier 57,02.14 - Q.75 - -
25 Veerhouder, boven 570210 - 2e DD - -
26 Drukstang met gaffel
type 63 57.02,90A) - 23 Th - -
27 Drukstang met gaffel
cpl type 63 (zie ook
nr, 4 57.,02,91A] = 8.10 - -
28 Zeskantbout M8x35
DIN 931 00,19.75 - 0,60 = -
29 Zeskantmoer M 8
DIN 934 00.20,22 = 0.15 _— =
30 Veerring B 8 DIN 137 00.43,65 - 0,10 S =

55




https://kreidler.wiki

4 VERSNELLINGEN

56



R Stuur https://kreidler.wiki

o Bromfiets Motorrijwiel
Nr. Omschrijving
Bestelnr. Prijs Bestelnr. Prijs
1 Stuur, kaal 57.13.99 £ AlL20 5751399 F 11,20
2 Schroefbout Méx15
DIN 91 0D, 16,15 = 0..30 00. 16,15 - 0.30
3 Onderlegring B, T30 = 0,15 B ol W Ot = 0.15
4 Expanderbout 57.:13,082 - 7 57 13,02 - ;e
5 Onderlegstuk 51 %571 00500, — 0.25 [51.51.01,04 - 0,25
6 Veerring B 8 DIN 137 00,43.65 - 0:108 00.43.65 - 0:10
. Expander 53.26.03 - 1 gm= 53.,26,03 = 1 am=
8 Stuurbepla‘til’lg 57-33-96 =, 9.90 57-23996 = 9.90
9 Strip sponsrubber 5%+«53.01 - 0.35 5745301 - 0,35
10 Achteruitkijkspiegel
klein 27.00.96 = 5450 27,00.96 - 5450
11 Veerring B 8 DIN 127 00.43.38 = 0.05 00.43.38 & 0,05
12/20| Koppelinghandle cpl - -= 57« 3395 - 21,90
12 Huis cpl - - 05.,12,48 - 9,20
2= Huis o s 05,12,49 = .30
13 Afstandhuls - =8 O s s S 0,25
14 Schroefbout M6x29 cpl — - 05 125 = 0,50
14 Bout Mé6x25 DIN 931 —— i 00,106 51 = .30
14 Veerring A 6 DIN 137 . - 00,43.53 = Q.10
14 Ring 6,4 DIN 125 = 1= 00,30,10 = 02 10
15 Handgreep — S 05,12.,50 = 4,65
16 Bout voor handgreep e — 051032 = 0,50
17 Tandring J 5,3 DIN 6797 i —— 00,40,52 L 0,104
18 Moer M 5 DIN 9734 = - 00,20,04 = 0,10
19 Nippelhouder — - 05.12.35 = 0.%09
20 Handvat - - 5725305 - 8.i75
21/35| Gashandle cpl met f
remhevel 5735 «94 - 10,90 57.183.97 - 10890
21/26| Gasdraaigreep cpl 05,12,33 = 5.85 05, 12,39 = 5,85
24 Gasdraaigreep 05,12,28 = 3,50 05, 12,28 - 3.50
22 Handvat 05.,12.45 = 0.60 051245 = 0,60
23 Huis 05,12,23 = 4.30 055 12.23 = 4,30
2k Regelbout 05,12.24 = 0.20 05,12,24 - 0.20
25 Schroefbout M6x29 = s 05.11,23 < 0,15
26 Ring 6,4 DIN 125 06,30, 10 - 0,05 00,50, 10 = Q.05
27 Afstandhuls - - iy 171 s 200 - @225
28 Remhandle — - A5 1234 = 4,65
29 Handlebout 05.10,32 - 0,50 05, 10,32 - 0,50
30 Glijstuk 05, 12,19 = 0.50 85.12.19 = 0.50
31 Kabelhouder 0512520 - 0.4y 05+12:20 - 0.:45
32 Tandring J 5,3
DIN 6797 00,40,52 = 0.10 00.40,52 - Q410
33 Moer M 5 DIN 934 00,20.04 = 0.10 00,20,04 = 0,10
34 Aanloopring 0%.12 ., 21 = (5 1 (0 05, 12,;21 - 0,10
35 Nippelhouder 05.12,.35 - G.20 05,12,55 - 0,20 ;]
n.a.| Nippelhouder 05.12.22 | - 0.20 | o5.,12.22 | - o0.20i08
n.a.| Rubber stop aan stuur| 57.63.01 = 0.45 57.63,01 ~ 0,453 =
36 Gaskabel 57.14,99 = 157150 57<14%4.90 - 1 1.0
36 | Gaskabel 5,2 pk o —= 57.54.90 | - 1.60
37 Beschermkap 57.0Lk.13 - G.25 57.04.13 - 0225
38 Kabel wvoor voorrem 57.24.91 - 2.95 57.2%.91 = 2.95
39 Koppelingkabel 57.24,92 = 2.0 57.24.92 = 2.75
Lo Beschermhuls 57,04,02 = 0,15 57.,04,02 = 0,15
L2 Kabel voor achterrem 27+33,.90 = 3.25 27,02,99 = 3.25
43 Beschermhoes 7 .02 .02 - 0,20 - -
n.a. = niet afgebeeld

57



https.//kreidler.wiki

3 VERSNELLINGEN

58



R Stuur met 3-versnellingshandle https://kreidler.wiki
1 Motorrijwiel
Nr. Omschrijving Hiamijecs A 1 .
Bestelnr. Prijs Bestelnr. Prijs
1 Stuur, kaal 575 1399 f- 1120 37+33.99 Jia Tlilie 20
2 Schroefbout M6x15
DIN 91 00.16.15°] - 02530 00.16,15 - 0,30
3 Onderlegring 57.13,04 = 0,10 57«13, 04 = 0,10
L4 | Expanderbout 57.13.,02 - 1e-= 55t 3 02 - Tg=—
5 Onderlegstuk 51.51.01.04 — 0.25 |51:51-01.0% — 0.25
6 Veerring B 8 DIN 137 00.43.65 - 0. 10 00.43.65 - 0 10
7 Expander 53:26,03 - To=-- 5320 : 03 - o=
8 zie onderstaande
tabel pag. 61
9 Strip sponsrubber 57+13.:01 - 0:35 B = 15 . D1 = 0.35
10 Achteruitkijkspiegel 27.00,96 - 6,95 27.00,96 - 6.95
11 Veerring B 8 DIN 127 00,43.38 = 0.05 00.43.38 = 0.05
21/35| Gashandle cpl met
remhevel 57.33.94 = 10,90 5%.13 ,97%7 — 19 .26
21 Gasdraaigreep 05.12,28 - 2,10 0541228 - 2:10
21/26| Gasdraaigreep cpl 05.12.33 - 5.85 - -
22 Handvat 05,1245 = 0,60 —— -
2 Muis 054124293 - L,30 05.12:28 - 4,30
24 Regelbout Q5 12.24% - 0,20 05.12 .24 = 0.20
25 Bout M6x25 DIN 9731 00.10.51 = 0.20 == £ L
26 Veerring A 6 DIN 137 00.43.53 - 0,05 - S
2.7 Afstandhuls 05.12., %7 = 0,25 = i
28 Remhandle 05, 10,44 s 1.95 s At
29 Handlebout 05.10,32 . 0,50 05+10+32 = 0.50
30 Glijstuk 05.12.19 ~ 0.50 A% 12519 == 0.50
Sh) Kabelhouder 05.12,20 = 0,45 05.12.20 = 0,45
2 Tandring J 553
DIN 6797 00.40,52 = 0.10 00,40, 52 £ @, 10
33 Moer M 5 DIN 934 00.20,04 = 0,18 00,20,04 2 0,10
34 Aanloopring 055124 21 - 0,10 05,12,21 = 00
s Nippelhouder 05.12,22 - 0,22 051222 - 0422
35 Nippelhouder 05 1.2 35 - 0,20 05+12.35 - 0,20
36 Draaigreep 05,12 47 = 0.25 TN ik
37 Regelbout AN T = 0,25 e =
38 Schroefveer 05:12. 12 - 0,20 == hke
39 Kogel @ 5,5 mm 00.69.34 - 0.05 = =
Lo Mandvat 05.12.45 - 0.60 = =
L1 Huis cpl 05.12, 36 - 7435 e =
L2 Schroefbout M6x15 05, 10,17 = 0,20 e ==
b2 Schroefbout M6x8& 05.11.29 = 0,20 = =
43 Schakelhevel 05.11.98 = 3125 £ ik
Ll Hevelbout 05, 10,79 - 0..l4d —— e
Ls Tandring J 5,3
DIN 6797 00,40,52 = 0,10 e i
46 Moer M 5 DIN 934 00,20,04 - 0,10 e =
Ly Schakelrol 05.12,03 - 1570 —— —
48 Deksel met lip 05,12,38 = 2. 50 - o
Lo Tandring J 5,93
DIN 6797 . 00.40,52 = 0,10 e —=
50 Schroefbout AM 5x12
DIN 85 00,17.54 = 0.15 = =
51 Stop 05,1240 = 05 110 S -
Lipe Nippel 05.12:35 - 0.20 - -
53 Tussenring 05: 12:39 - 0.50 i e
55 Tussenring 05:12,51 - 0. 75 - -
54 Veerring B 5 DIN 137 00.43,62 = 0,03 - -
55 Schroefbout M5x8
DIN 85 00.17.53 - 010 — 20
i Schroefbout AM 5x12
DIN 85 00,17,54 = 0.15 - ——
56 Bel cpl (origineel) 57,03,93 = 2.50 —— e
57 Rubberplaat 23.02.04 - 0,25 -— -
58 Schroefbout Mix15
DIN 84 00,1727 - 010 e -

59




https://kreidler.wiki

3 VERSNELLINGEN

60



R Stuur met 3-versnellingshandle (vervolg)

https://kreidler.wiki

N Bromfiets Motorrijwiel
Nr. Omschrijving ol
Bestelnr. Prijs Bestelnr. Prijs
38 Schroefbout Mix15
DIN 91 00.16,08 | F .10 e e
59 Gaskabel 57.14,99 = 1,10 57 14.950 = 1,10
60 Beschermkap 57.04.13 - 0,25 50l 174 — 0.25
61 Kabel voor voorrem 57.24,91 - 2,95 57.24,91 - 2.95
62 Beschermhuls wvoor
stelbout 05.20.04 - 0.50 05,20, 04 = 0.50
63 Schakelkabel 57.14.93 - 2.50 - —=
6L Kabel voor achterrem 27.33.90 - F.25 27.02.99 - 325
65 Beschermhoes 27.02.02 - 0,20 27.02.02 - 0.20
STUURPLATENTARBEL
type type type type type
1957 t/m 61 1962 19673 1964 1965
Best.nr. Best.nr, Best.nr, Bestl.nr. Best.nr.
Bromfiets 05.11.48 00.05.21 | 57.33.96 | 57.63.96 | 57.63.96
Motorrijwiel 05,11,48 00.05.19 57.23.96 57 + 5006 57.63.96

De prijs voor alle typen bedraagt f 9.90

61




62

https://kreidler.wiki

4



S Motorbeplating en kettingkast

https://kreidler.wiki

ol Bromfiets Motorrijwiel
Nr. Omschrijving Bestelnr. Prijs Bestelnr, Prijs
1 Motorbeplating,
rechts, 63-64 47.03.01 | F 13.%5 | 47.08.01 | F§ 1378
1 Motorbeplating,
rechts, met sleuf,
65 (jaar opgeven) L7.03.01 - 13.75 NY.03 .04 - 13.75
2 Strip, voor, ca 340
lang 7,035,002 = 0,65 47 09 .02 = 0.65
3 Strip; achter ca 320
lang 47.03.03 — 0.60 47.03.03 = 0.60
I Bout M6x12 DIN 933 001123 - 0.20 00« 11:23 - 0,20
5 Veerring B 6 DIN 137 00,43.63 = 0.03 00.43,63 - 0,03
6 Afstandstuk 47.03.04 - 1.60 47.03.04 - 1,60
7 Motorbeplating links
(zie ook groep koel- :
installatie) 15,04,98 =~ 7 L 25 15.54.98 = 1725
8 Strip 725 lang 15,04,16 - 1435 15.04.16 - 1:35
9 Rubberring 15.04.15 = 0.95 15,04,15 = 0,95
10 Rooster 15.04,20 - 1.25 15.04.20 - 1 ..25
11 Bout M6x26 DIN 931 00.10,39 - 025 00,10.39 = 0.25
12 Veerring B 6 DIN 137 00,43,63 = 0,03 00,433,653 E. 0,03
173 Tule 15,0417 2 0,15 15,04,17 - 015
14 Kettingkast, buiten e
cpl 37.27.90 = 9550 37.27.90 = 9. 50
15 Kettingkast, binnen
cpl 3727 .91 = Sz 37.27.91 = Qe
16 Strip, boven; 525
lang 3700 ol - 025 370704 - 025
17 S8trip, ender, L5 X
lang 3.0, 05 - (S 37..07.08 = (BIR J:
18 Afdekkap, rubber 37.07.,06 - 0,60 3 40706 - 0,60
19 Afdekstuk, rubber 35,07 .0%7 = 1550 3507, 07 = 1050
20 Bout M6x83 DIN 933 00,1127 - 0,20 001127 - 0,20
21 Veerring B 6 DIN 137 | 00.43,63 = a8 00.%3.63 L 0,209
63



https://kreidler.wiki

8z

L2

9z

1 44

sz

—T4

0z
¥4
ae

-

64




T Brandstoftanic

https://kreidler.wiki

Nr. Omschrijving Bromfiets ‘ Motorrijwiel
Besteinr. Prijs Bestelnr, Prijs
1 Brandstoftank cpl 7742299 ¥ ! 63:25 TR2 99 6325
2 Tankdop B Lo
DTN 73400 Q7. 171,01 = 2,90 O7% 11 : 01 2 .50
3 Bout met tapgat 26.11.04 = 0.85 76.11.04 0.85
4 Bout M6x10 DIN 933 00171 .25 w 0= 206 001125 0,20
5 Veerring B 6 DIN (37 00.43.63 - =03 00,43,63 0,073
6 Kniekussen, links 77 21,02 - 3.60 TFIOT .2 3560
& Kniekussen, rechts ST 2 e - .60 ¥ 721,03 3.60
o Embleem 927 . 04 i 3.95 77..21.0h 3.05
8 Embleem T7: 21505 - 2.85 P e21.05 2585
9 Klinknagel 2x6
DIN 1h76 00,555,153 = 0.10 0055414 510
10 Brandstofkraan cpl ,,.01 G0 & k.75 T .90 .75
11 Pakkingrang,; fibér
A 1014 DIN 7603 Q0. 7O L0k = 003 00,70.04 Q3
12 Wartelmoer M16x1
BLIN F3356 T o T 2 1250 o o JECK [N 1. 50
13 Brandstofslang, rubber 76,01,01 = 0,60 76 0T 00 60
T - Uitlaat
Nr. Omsclieiving Bromfiets " Motorrijwiel
Besteinr. Prijs Bestelnr, Prijs
= Uitlaat cpl 2 pk 27.41.00 T e o ==
- Uitlaat epl 346 vk - - - e T 8. =2
- Uitlaat cpl 4,2 pk S = ot = oo 49,60
- Uitlaat cpl 5,2 pk = - s 267 00 Er S =
14 Uitlaatbocht 3,6 pk s - - 27.31 7. 60
14 Uitlaatbocht 4,2 pk - - - 2 n 7 D
14 Witlaatbocht 5;2 pk - - - z .01 02 S
15 Klemband 51 327 ;102503 < 2.65 e O O 288,50
16 Bout M8x30 DIN 931 00.10.23 - 0,40 00.10.:3 0.40
17 Veerring B 8 DIN 137 00.43.653 = 010 0. 43.65 0,10
18 Moer M 8 DIN 934 00.20.22 < Q.15 nn 20.22 0.15
19 Band —-— - - 27 .()1 073 e 60
20 Bout M8x18 DIN 933 - = — 00 1151 %25
21 Veerring B 8 DIN 137 A = == 00.43.65 0.0
22 Moer M 8 DIN 9734 - = = 00,20 .22 0.5
23/28| Knaldemper 3,6 pk o = == 2%, 11.. 90 Bioaree
23/28| EKnaldemper 4,2 pk = = o= 27.21.90 38.95
23/28| EKnaldemper 5,2 pk i - it 7761 . G0 42,85
4 Knaldemperhuis 2 pk gz Wit - 30,-- == -
2 Knaldemperhuis 3,06 pk - = = il (6 O 28,75
23 Knaldemperhuis 4,2 pk -— - - ’, 21.91 28.75
23 Knaldemperhuis 5,2 pk - - - 2761 9 Bie s
24 Binnendemper 650l T b0k £ 2,90 PO 0° g.,o
25 Asbestkoord 95,1001 02 = GBI, 27071, 0,50
26 Knaldempereindstuk 2617 92 - 290 27 501 ”3 I .50
Nedas Bevestigingsstrip
met draadgaten 2 pk 26.11,03 = 1 .20 S A
27 Veerring B 6 DIN 127 007 o 37 - og03 00.43.37 G208
28 Moer 6 DIN 934 00.20,19 = .10 00.20,.19 0,10
29 Bout <18 DIN 933 00:171:51 - oek 06, 171.51 B2l
30 Veerrii; B 8 DIN 137 00.43.65 - 0570 0043 .65 0,10

65



https://kreidler.wiki

)




https://kreidler.wiki

U Wielen
] Bromfiets Motorrijwiel
Nr. Omschrijving Bestelnr, Prijs Bestelnn: Prijs
- Band, zwart 21x2,75 — i - 00,96.12 L 21:50
- Band, zwart met witte
zijvlakken 21x2,75 = - - 00,96.09 - 23.75
- Band, zwart 23x2,50 00,96.03 - 19,20 -- - i
- BDand, zwart met wittle
zijvlakken, 23x2,50 00,96.06 - 19.90 - 2 —
— Binnenband 21x2,75 - - - 00.96.26 - 7.60
= Binnenband 23x2,50 00,96,24 - 4,90 e - -
- Velglint 20x22"/21 00,96, 44 = 0,50 00.96,44 5 0,50
1 Velg 67.98,02 — A G5 67.89,02 = T E TS
s s Spaak met nippel 7+ 98401 - 0.40, | 67.89.01 = 0.45
2 Voornaaf cpl 116 @ mm| 67.23.00 - 66.50 67423 .00 = - 166,50
3 Naafhuls 06.12.06 - 2 .60 06.12,06 = SR 60
4 As 06.11.70 = 4,50 0641170 - k.50
5 Afstandhuls 06,11.68 - 170 06.11.68 = 110
6 Kogellager 6201 C/3
DIN 625 00.61,00 =3 2.25 00,.61,00 - 2,25
7 Dekring 06.11.28 - O 2h 06, 11 .28 - Q.25
8 Viltring 0651127 - () 06, 159,27 = 0.25
9 Stofring 06.11.29 - Bl 55 06,1129 = 0.55
10 Contramoer 06, 11567 - 0.50 06, 11.67 - 0,50
il Asmoer 06,11.65 = 0,75 06,1165 - 0,75
12 Remankerplaat, voor
cpl 065 12:17 — o P2 08, 1215 = SRl
12 Remankerplaat, achter
kaal 86, 18,77 < 19.25 06.12:17 - 1925
13 Remschoen cpl 06 T2, 1h = 775 06,12.14 - Ly S
14 Trekveer voor
remschoen 06.11,20 = 0,30 06.11,20 = 0.30
15 Remsleutel 06,11.61 - 285 06.11,61 - 2585
) Dichtring wvoor 15 06,12.04 - 0.30 06.12,04 = 0,30
17 Remhevel cpl 06,1171 - 3.40 06,11.71 - 3,40
18 Ring 6,4 DIN 125
voor 15 00.30.10 - 0.05 00430, 10 - 0,05
19 Moer M 6 DIN 934
voor 15 00,20.10 - 0,10 00,20.10 = 010
20 Moer aan 153 06,11.66 - 0.45 06.11.66 = 0,45
21 Terugtrekveer voor
remhevel 67.98.03 = 0,80 67,98, 03 - 0.80
22 Achternaaf cpl ¢
116 mm 7.02,00al - 091.85 67.02.004] < 91585
23 Naafhuls ‘ 06,11,58 } =  21.75 | 06.11.58 =e 20T S
24 Remankerplaat achter
cpl 06412:12 - 28.75 06.12,12 = 2B,75
24 Remankerplaat achter
kaal 0612413 - 1295 06 12,13 = 12,95
25 Remschoen cpl 06.12,14 - 778 06.12.14 = Y75
26 Trekveer voor rem-
schoen 06,11,20 = 0,30 06.11.20 = 0130
3 Remsleutel w6y 11 671 = 2,85 06.11.61 = 2,85
28 Dichtring voor 27 06,1204 - 04,30 06,12,04 - @530
29 Remhevel cpl 06, 171 71 = 3.40 06, 11671 L 3.40
30 Ring 6,4 DIN 125
voor 27 00,30,10 = 0,05 00,30,10 - 0.05
Bl Moer M 6 DIN 934 ‘
voor 27 00,20,19 = 0.10 00.20.19 = 0,.:10
2 Steekas 06,711,669 - 4,90 06,11.69 - 4,90
33 Moer 0611453 - 0.85 0651 1 53 = 0.85
34 Kogellager 6004/C3
DIN 625 00,60,30 - 3.75 00,60,30 - 3.75
38 Kogellager 6201/C3
DIN 625 00,61,00 - 2425 00.61,00 = 2,25
39 Dekring 06: 11,28 - 0,25 06,1128 = 0,25
Lo Viltring 06,1T1:2% = 0,25 06:11,.27 — 0425
k1 Stofring 06,11,29 = 0.55 06e11..29 = 0.55

67



https://kreidler.wiki

68



U Wielen (vervolg)

https.//kreidler.wiki

Bromfiets Motorrijwiel
Ll ke Bestelnr. Prijs Bestelnr. Priis
L2 Afstandhuls 06.11.54 1.85 06,.11,54 18 s
43 As voor tandwiel-
houder 06,171 .68 L',00 061162 .90
hhy Aandrijffketting Zxi" — e 27.00,95 1205
ey Bromfietsketting
x3/16" 00,93,09 6,50 - -
Iy Schokdemperrubber
voor achterwiel 0B, 1160 1525 06 . 11,60 1:25
hé Tandwielhouder 06.11,59b 825 06:114:59b 825
'y Rubberring 06 11+ 50 0,65 06.11,50 0.65
48 Kettingwiel 33 tanden — = - 67.90,02 6.50
48 Kettingwiel 36 tanden| 67.88.02 6.50 - -
Lo Bout M7x32 DIN 931 00,10,43 0,40 00 . TO:43 0,40
50 Borgkrans 06.12,05 Qi 751 U06.12.05 G5
4| Moer M 7 DIN 934 00,20.24 O 15 00,20.24 0,15
52 Ring ol LB e G 10 67 500015 Q.10
53 Remplaatverankering 67.94.10 Moo il O 6794, 10 s 10
54 Ring 14,09.06 0,40 14,09.06 0.40
55 Kettingspanner, links| 67,94,11 1 HE 7 o0k, 11 | HO
56 | Tdem, rechts 7e9k,12 1.10 | 67,94.12 1,10
B Asmoer 06,11,65 0475 06,11.,65 0o 75
58 Trekveer voor rem-—
ankerplaat 06y 12,15 0..30 06 o T2 15 0,30,
59 Sluitring 06, 12516 010 067124 16 Ol ®
60 Dekring 06.,12,08 025 06 ,12,08 Qi 2
61 Dichtring 06.12,09 0.25 06+12:09 0% 25
62 Stofring 06,12.10 0.25 0612 10 GRS
63 Springring 06, 1207 0+75 064 12: 07 75
64 Afstandbus 06.12,11 1.60 06:12:11 1.60

69



https.//kreidler.wiki

70




VY Koplamp 130 g https://kreidler.wiki

. Bromfiets Motorrijwiel
hiE. CmsChAving Bestelnr, Prijs Bestelnr. Prijs
1 Koplamp cpl v.a. 64 87.52.99 f 26,90 87.54.99 f 26,90
N.oiBls Inzet cpl 08.15.23 - 20,80 08.15.16 = 2080
2 Lamprand cpl QS 1520 - 12.30 08.15.,20 - 1230
3 Lampglas 081517 - 2,80 0B, 15,17 - 280
L Pakkingring 08. 15218 - 0.80 08.15.18 - 0,80
5 Reflector 08+15.25 - 8.90 08 1525 - 8,90
6 Springveer wvoor lamp-
glas 08,15,19 - 0420 08.15.19 = 0,20
id Spanbeugel wvoor
fitting 08.,15.06 = 0,30 08,115,006 = 0,30
8 Gloeilamp 6 V 25/25 - - e 08.15,02 - 218
8 Gloeilamp 6 V 15/15 08,10,02 - 25 e - —2
) Lampfitting 08,15.22 = 4,70 08.15.22a) - .70
10 Koplamp, kaal 08,15.31 - 9,40 08.15,31 - 9.40
12 Klemring 87451.,02 - 0,50 87.51.02 = 0,50
13 Kabelset mnaar lamp i
en schakelaar 7.51,99 = A s 87,51,99 X N
15 Kabelset naar claxon - - - 87.51.95 - 1:30
18 Lampdrager type 64 5%751,99 - 4,60 5% + 5199 - k.60
18 Lampdrager type 65 57.61.99 - Ba== B7.,61,99 - He—-
19 Moer M 6 DIN 985 00,21.51 - 0.45 00.21:51 - 0.45
20 Veerring B 6 DIN 137 00 43,63 - 0. 03 00, 43,63 - 0.03
21 Stop/achterlicht met
kentekenverlichting - - - &7 a5 9.0 = -2 s
21 Stop/achterlicht =zon-
der kentekenverlich-
ting 87,51.91a] - 12.-- s = cit
n.a. Stop/achterlichtkap
"Super" - - - - 10,20
n.a.| Stop/achterlichtkap - 10,20 =i = e
n.,a. Stoplichtschakelaar
"Super" -— - - 87+51.94 - 2475
n.a.| Stoplichtschakelaar 87.51.50 - ho—- -— - -—
n.a.| Stoplichtschakelaar - 5.90 - - -
2 Achterlampje 6V4W 08,15,14 = 0570 08,15,14 = Qia'70
24 Stoplichtlampje 6V5W 08.15.15 = 050 08.15.15 - 0,50
28 Stuurschakelaar tot
1964 08,11,74 = 6.95 == = =
28 Stuurschakelaar
vanaf 1964 727 97 - 8,50 821 99 = 8,50
29 Wisselstroomclaxon
cpl - = - 87.11.99 - 9480
30 Rubberring voor
claxon 1963 08.14.02 - 0,30 08. 14,02 - 0.30
30 Rubberring voor
claxon 1964-65 87451 .17 = 1«95 8751417 - 1.95
Bl Schroefbout AM 73x10
DIN 91 00: 164510 - 0.05 00.16.10 - 0.05
n.a. Claxonloos sierplaat-
je 1963 87.11,01 = 1,25 - o =i
n.a. Claxonloos sierplaat- :
je 1964-65 87 ¢ 51 07 e 2,75 s I
32 Snelheidsmeter/
kilometerteller 27.,08.92 - 1h4,-- 27 ,28.,92 - 1h,--
33 Moer M10x1 09, 21,08 - G.25 09.21,08 - 0.25
34 Beugel 09,21,06 = O.40 09.21,06 = 0,40
35 Telleraandrijving 27.08,90 - 6,40 27 .28,99 - 6,40
16 Pakking wvoor 35 09.,21.07 - (I 09,.,21,07 - 0.15 .
37 Tellerkabel 27,18.99 = 375 27.18,99 = 3475
38 | Rubbertule 57.02.47 - 0.30 57.02,47 = 0.30
39 Gloeilamp J 6 0,6W
DIN 72601 wvoor teller-—
klok met verlichting| 08,.,11,83 — 1,05 0841 1,83 - 1,05

il.a, = niet afgebeeld

71



72

https://kreidler.wiki




https://kreidler.wiki
V  Koplamp 100 g

et Bromfiets Matorrijwiel
Nr. HISEHTINING Bestelnr. Prijs Bestelnr. Prijs
1 Koplamp cpl t/m 63 08 11,67 T doprne ] 8 a2l 00 F 25 d0
Tl A, Tnzet cpl met lamp-
fitting 08 11..70 st G T 08.15.04 =200 b

2 Lamprand cpl 08,.11,69 = EBLAD 08.11.69 = 8.40

3 Lampglas 08510, 52 = 2,1 L 08 15O - 2 .16

Iy Pakking voor lampglas] 08.10.53 - 050 08,10, 53 L 0,50

5 Reflector 08.10. 54 - 5e-- 08.15.05 = 5e——

6 Springveer voor lamp-

glas 08,11 .99 - 6,10 08.11.,99 - 0 3x150)
. Spanbeugel voor lamp- )

fitting 08,10,56 o 0,45 08,15,06 = O.45
8 Gloeilamp B 6 Volt :

25/25W DIN 72601 - = Lo 08,15,02 “ 2 15
8 Gloeilamp C 6 Volt

15/15W DIN 72601 08,1002 - 2.15 o = -

9 Lampfitting 08,11,68 = 3:30 08,15.08 - 4,70
10 Koplamp, kaal 08.,15.09 = 8= 08:15:09 == Bl
15 Rubbertule 827,02, 03 - Q25 BE L0207 = 025
12 Klemring 87 02,01 - 0,45 &7 0204 - 0.45
13 Kabeltros voor kop-

lamp type '63 87.21,99 - 2 .60 87.21.99 = 20560
(5 Kabels voor wissel-

stroomclaxon - - - 8%7. 11497 - 0.65
§ji7 Kroonsteen B 4 DIN

72586 B-polig 004:95%11 = 175 00.95.171 = 195
17 Kroonsteen B 4 DIN

72586 6-polig 00,95,10 = (e 1 ¢ 00,95.10 = 130

18 Lampdrager cpl: 1963 57.11.,99 = 4,40 Be 41,99 - 4.4k0
10 Moer M 6 DIN 985 D021 51 = 0.45 00,21 51 = 0.5
20 Veerring B 6 DIN 137 00:43.63 - 003 00.43.63 = 0.03
24 Achterlicht epl met

kentekenverlichting
en reflector t/m 64 08,11.34 - b Bi7e 21091 = - 13.50
n,a,| Huis cpl verchroomd
t/m 1964 08,11,85 - 2,10 08,1508 = 1150
22 Lampdrager met i :
reflector 08 1 1%86 4 — 2.95 08.11,86 = 2,95
273 Grondplaat voor
achterlicht 87 o1 1,04 = 1.:25 08,11.98 - 1.25
i
n.a, = niet afgebeeld

7 3



https://kreidler.wiki
W  Accessoires

Omschrijving Bestelnr. Prijs
Beenschild cpl type 64 97,21400 f h9,50
Schild 97,21.,99 - 38.--
Haak '64 op bromf, '64 26,16,03 = 1,05
Haak '65 op bromf, '64 27,51, 80 - 1,05
Haak '65 op bromf, '65 97.51,09 - 1,05
Dopmoer (vanaf '65) 00.,29,00 = 040
Complete set bevestigings-

delen voor beenschild = 11,50
Embleem (niet los leverbaar| 27,26.02 = P
Klinknagel 2 x 5 DIN 661 00,58,54 - 0,06
Sierlijst - verchroomd -

1950 lang 27 426 0k - B+ 50
Rand 145 lang 26,16,04 - 0,453
Houder 97,21 ;02 el 1,40
Bus 07¢21 503 - 0.75
Huls 97.21.,04 - 0.50
Bout M6x12 DIN 933 Q01123 - 0.20
Bout M6x25 DIN 931 00,110,571 2 0.20
Veerring B 6 DIN 137 00,433,673 = 0,073
Moer M 6 DIN 934 00,20.19 - 010
Ring 6,4 DIN 125 00,30,02 = 0,05
Ring A 6 DIN 9021 00,33,50 = OuTO
Bagagerek cpl met snel-

binder 97.20,99 - 14,50
Spuitlak - iveoor 1/8 kg 00,00, 44 - 1.50

- rood |I/8 kg 00,00,46 - 1.50
- zilver-
zwart1/8 kg 00,00,47 = 1,50
- anthraciet
1/8 kg 00,00,40 - Tu 50
~ beige (niet meer
vanaf 19673
1/8 kg) 00,00, 50 = 1,50
X Gereedschap I
i
Omschrijving Bestelnr. Prijs
Deksel voor gercedschap-

kast cpl 27.27.99 F 12,80
Rand 27 R LQ2 B 0,10
Scharnierstift 20 29 4073 - 0,25
Aanslagrubber 2 4 2Vl - 0,10
Set gercedschap cpl 27.07.98 - 15,35
Gereedschapstas 20 s O Tk = 2,90
Schroevedraaier 6 mm blad 91.,.01,.05 - e 25
Schroevedraaier 3 mm blad 21,01,08 - 0,75
Bandenlichter 27207 11 - 135
Pijpsleutel SW 17/21 91,01,01 - 2,30
Pijpsleutel SW 14 27:.07:12 = 1455
Pijpsleutel SW 10 207 07 .13 = 1,60
Pen 00.,59.21 = 0,65
Steckslcutel SW 1h/17 00,95, 51 - Ze55
Stecksleutel SW  0/10 00,95, 50 = 1,60
Stecksleutel SW 8 00.95,52 - 0¢ 50
Combinatietang 91,01,09 & e 50
Luchtpomp 26,000,091 - 3605

74



Y Werkplaatsgereedschap

https://kreidler.wiki

Omschrijving Bestelnr. Prijs
Set compleet - 61,=-=
bestaat uit:
houten montagebok —— 10,--
vliegwieltrekker 09.,30.06 4,50
montagebus 15 @ 09.,30,34 3,60

i 17 ¢ 09,30.11 3.60

g 20 @ 09.30,35 3.60
trekker krukaslagers 09.,30,28 3975
blokkeerhulpstuk wvoor

zuiger 0943030 0.40
kettingwieltegenhouder 09.30.32 D20
koppelingstegenhouder 09.,30,31 13 .50
Speciaal gereedschap wvoor

Super L _versn,:

Versn-contréle-afstelbeugel 09,30,40 Tk
" n " L}l 10 ==
Z Assortimenten
Omschrijving Bestelnr. Prijs
Set oliekeerringen cpl 00.01,63 1he—-
Oliekeerring Al5x24x7
DIN 6503 3 00,76,01 1.90
Idem A20x30x7 DIN 6503 3 00,76,.,02 1,90
Idem A14x20x5 DC 00,76 52 1,90
Tdem 17x28x8 00.76.53 225
Tdem 20x30x4 DC 007651 1200
Set kogellagers cpl 00,01,56 24,90
Kogellager BO 17 DIN 615 00,63,00 6050
Tdem 60011/0 3 DIN 625 00 60031 Fa 75
Idem 6201/C 3 DIN 625 00,61,00 225
Idem 6202/C 3 DIN 625 00.,61,01 .65
Tdem 6302/C 3 DIN 625 00.61.30 3 a2D
Set pakkingen cpl 00,.01,64 6.55
Carterpakking 155 07 F10 0.65
Carterpakking 152 5100 0,65
Pakking voor carterdeksel 152 10,02 Qb5
Inlaatpakking 1560302 0,155
Cylindervoetpakking 15,03 .04 0,15
Cylinderkoppakking 1:50 3:6:05 0450
Dichtring C12x16 DIN 76073 00,70,01 0,20
Tdem wvoor brandstofkraan 00.70.04 0,08

A10x14 DIN 7603
Idem A6x12 DIN 7603 00, 70,07 0,02
Tdem C6x10 DIN 7603 00,70,08 0,20
O-ring voor linkercarter-

helft 15.51,02 0,80
ldem voor schakelklok 15456,15 0480
ldem voor kickstarteras 1558102 0.85
Dichtsnoer 15& bl:0k 0,80
Dichtring wvoor schakeling
Bosch MNR 24/3 X 0:1.210.,.01 0,15

75



https://kreidler.wiki

monteer
uitsluitend

originele

Kreidlera

onderdelen



